
 56

 

АНАЛИТИЧКИ ПЛАНОВИ ДИРЕКТНИХ КОРИСНИКА БУЏЕТА ГРАДА ЗРЕЊАНИН 

 

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

Раздео   1 СКУПШТИНА ГРАДА 

1/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 5,100,000.00 0.00 0.00 5,100,000.00 0.09 

2/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 510,000.00 0.00 0.00 510,000.00 0.01 

2/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 263,000.00 0.00 0.00 263,000.00 0.00 

3/0 413000 413100 Накнаде у натури 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

4/0 414000 414100 
Исплата накнада за време одсуствовања с посла на терет 

фондова 
50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

4/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова 

уже породице и друге помоћи запосленом 
160,000.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 

5/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

6/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 2,000,000.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.03 

7/0 421000 421400 Услуге комуникација 220,000.00 0.00 0.00 220,000.00 0.00 

8/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

8/0 422000 422200 Трошкови службених путовања у иностранство 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

9/0 423000 423900 Остале опште услуге 1,580,000.00 0.00 0.00 1,580,000.00 0.03 

9/0 423000 423500 Стручне услуге 78,420,000.00 0.00 0.00 78,420,000.00 1.32 

9/0 423000 423700 Репрезентација 1,200,000.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.02 

9/0 423000 423400 Услуге информисања 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 

10/0 472000 472700 Накнаде из буџета за образовање, културу, науку и спорт 920,000.00 0.00 0.00 920,000.00 0.02 

11/0 481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 5,600,000.00 0.00 0.00 5,600,000.00 0.09 

12/0 482000 482200 Обавезне таксе 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

13/0 511000 511100 Куповина зграда и објеката 13,993,000.00 0.00 0.00 13,993,000.00 0.24 

14/0 541000 541100 Земљиште 1,607,000.00 0.00 0.00 1,607,000.00 0.03 

15/0 423000 423500 Стручне услуге 115,000.00 0.00 0.00 115,000.00 0.00 



 57

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

15/0 423000 423100 Административне услуге 144,000.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 

16/0 423000 423500 Стручне услуге 144,000.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 

16/0 423000 423100 Административне услуге 230,400.00 0.00 0.00 230,400.00 0.00 

17/0 482000 482100 Остали порези 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

18/0 423000 423500 Стручне услуге 144,000.00 0.00 0.00 144,000.00 0.00 

18/0 423000 423100 Административне услуге 230,400.00 0.00 0.00 230,400.00 0.00 

Укупно за раздео 1 СКУПШТИНА ГРАДА 113,125,800.00 0.00 0.00 113,125,800.00 1.90 

  

Раздео   2 ГРАДОНАЧЕЛНИК 

19/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 5,797,000.00 0.00 0.00 5,797,000.00 0.10 

20/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 580,000.00 0.00 0.00 580,000.00 0.01 

20/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 298,000.00 0.00 0.00 298,000.00 0.01 

21/0 413000 413100 Накнаде у натури 45,000.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 

22/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 3,200,000.00 0.00 0.00 3,200,000.00 0.05 

23/0 421000 421400 Услуге комуникација 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.02 

24/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 320,000.00 0.00 0.00 320,000.00 0.01 

24/0 422000 422200 Трошкови службених путовања у иностранство 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.01 

25/0 423000 423900 Остале опште услуге 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 

25/0 423000 423500 Стручне услуге 9,969,000.00 0.00 0.00 9,969,000.00 0.17 

25/0 423000 423400 Услуге информисања 14,000,000.00 0.00 0.00 14,000,000.00 0.24 

25/0 423000 423700 Репрезентација 9,000,000.00 0.00 0.00 9,000,000.00 0.15 

25/0 423000 423100 Административне услуге 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

25/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 

26/0 426000 426100 Административни материјал 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.01 

27/0 482000 482200 Обавезне таксе 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

Укупно за раздео 2 ГРАДОНАЧЕЛНИК 45,520,000.00 0.00 0.00 45,520,000.00 0.77 



 58

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

  

Раздео   3 ГРАДСКО ВЕЋЕ 

28/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 9,171,000.00 0.00 0.00 9,171,000.00 0.15 

29/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 472,000.00 0.00 0.00 472,000.00 0.01 

29/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 917,000.00 0.00 0.00 917,000.00 0.02 

30/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 

31/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 2,100,000.00 0.00 0.00 2,100,000.00 0.04 

32/0 421000 421400 Услуге комуникација 180,000.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 

33/0 422000 422200 Трошкови службених путовања у иностранство 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

33/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

34/0 423000 423500 Стручне услуге 11,200,000.00 0.00 0.00 11,200,000.00 0.19 

34/0 423000 423700 Репрезентација 360,000.00 0.00 0.00 360,000.00 0.01 

35/0 426000 426100 Административни материјал 110,000.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 

Укупно за раздео 3 ГРАДСКО ВЕЋЕ 24,600,000.00 0.00 0.00 24,600,000.00 0.41 

  

Раздео   4 ГРАДСКА УПРАВА 

36/0 472000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.02 

37/0 472000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 30,000,000.00 0.00 0.00 30,000,000.00 0.50 

38/0 463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 750,000.00 0.00 0.00 750,000.00 0.01 

38/0 463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 

38/0 463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 1,597,000.00 0.00 0.00 1,597,000.00 0.03 

38/0 463000 423200 Компјутерске услуге 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 

38/0 463000 414100 
Исплата накнада за време одсуствовања с посла на терет 

фондова 
1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 

38/0 463000 426100 Административни материјал 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.01 

38/0 463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

38/0 463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 



 59

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

38/0 463000 421400 Услуге комуникација 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.02 

38/0 463000 472900 Остале накнаде из буџета 10,000,000.00 0.00 0.00 10,000,000.00 0.17 

38/0 463000 421500 Трошкови осигурања 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

38/0 463000 426900 Материјали за посебне намене 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

38/0 463000 424900 Остале специјализоване услуге 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

38/0 463000 426400 Материјали за саобраћај 432,000.00 0.00 0.00 432,000.00 0.01 

38/0 463000 423500 Стручне услуге 1,900,000.00 0.00 0.00 1,900,000.00 0.03 

38/0 463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

38/0 463000 423900 Остале опште услуге 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

38/0 463000 472800 Накнаде из буџета за становање и живот 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

38/0 463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 822,000.00 0.00 0.00 822,000.00 0.01 

38/0 463000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова 

уже породице и друге помоћи запосленом 
150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 

38/0 463000 512200 Административна опрема 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 

38/0 463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

38/0 463000 421900 Остали трошкови 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

38/0 463000 413100 Накнаде у натури 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 

38/0 463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 15,969,000.00 0.00 0.00 15,969,000.00 0.27 

38/0 463000 414300 Отпремнине и помоћи 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 

38/0 463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 

38/0 463000 423700 Репрезентација 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

38/0 463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

38/0 463000 482200 Обавезне таксе 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 

38/0 463000 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 4,500,000.00 0.00 0.00 4,500,000.00 0.08 

38/0 463000 421200 Енергетске услуге 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

39/0 463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 337,000.00 0.00 0.00 337,000.00 0.01 



 60

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

39/0 463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 274,000.00 0.00 0.00 274,000.00 0.00 

39/0 463000 421200 Енергетске услуге 376,000.00 0.00 0.00 376,000.00 0.01 

39/0 463000 426100 Административни материјал 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

39/0 463000 421400 Услуге комуникација 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

39/0 463000 426400 Материјали за саобраћај 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 

39/0 463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

39/0 463000 424300 Медицинске услуге 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 

39/0 463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 6,480,000.00 0.00 0.00 6,480,000.00 0.11 

39/0 463000 421300 Комуналне услуге 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

39/0 463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 648,000.00 0.00 0.00 648,000.00 0.01 

39/0 463000 426900 Материјали за посебне намене 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

40/0 481000 481100 
Дотације непрофитним организацијама које пружају 

помоћ домаћинствима 
6,500,000.00 0.00 0.00 6,500,000.00 0.11 

41/0 423000 423900 Остале опште услуге 750,000.00 0.00 0.00 750,000.00 0.01 

41/0 423000 423700 Репрезентација 11,000,000.00 0.00 0.00 11,000,000.00 0.18 

42/0 472000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 50,000,000.00 0.00 0.00 50,000,000.00 0.84 

43/0 472000 472900 Остале накнаде из буџета 35,000,000.00 0.00 0.00 35,000,000.00 0.59 

44/0 472000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 72,000,000.00 0.00 0.00 72,000,000.00 1.21 

45/0 481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 9,000,000.00 0.00 0.00 9,000,000.00 0.15 

46/0 472000 472800 Накнаде из буџета за становање и живот 1,000,000.00 0.00 12,825,000.00 13,825,000.00 0.23 

47/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 477,900,000.00 0.00 0.00 477,900,000.00 8.03 

48/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 47,790,000.00 0.00 0.00 47,790,000.00 0.80 

48/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 24,612,000.00 0.00 0.00 24,612,000.00 0.41 

49/0 413000 413100 Накнаде у натури 2,700,000.00 0.00 0.00 2,700,000.00 0.05 

50/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 6,000,000.00 0.00 0.00 6,000,000.00 0.10 

50/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова 

уже породице и друге помоћи запосленом 
4,000,000.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.07 



 61

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

50/0 414000 414100 
Исплата накнада за време одсуствовања с посла на терет 

фондова 
500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.01 

51/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 22,000,000.00 0.00 0.00 22,000,000.00 0.37 

52/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 20,000,000.00 0.00 0.00 20,000,000.00 0.34 

53/0 421000 421300 Комуналне услуге 2,500,000.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.04 

53/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 6,000,000.00 0.00 0.00 6,000,000.00 0.10 

53/0 421000 421500 Трошкови осигурања 8,000,000.00 0.00 0.00 8,000,000.00 0.13 

53/0 421000 421200 Енергетске услуге 33,600,000.00 0.00 0.00 33,600,000.00 0.56 

53/0 421000 421400 Услуге комуникација 18,500,000.00 0.00 0.00 18,500,000.00 0.31 

54/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 1,800,000.00 0.00 0.00 1,800,000.00 0.03 

54/0 422000 422200 Трошкови службених путовања у иностранство 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 

55/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 2,000,000.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.03 

55/0 423000 423200 Компјутерске услуге 5,000,000.00 0.00 0.00 5,000,000.00 0.08 

55/0 423000 423700 Репрезентација 5,000,000.00 0.00 0.00 5,000,000.00 0.08 

55/0 423000 423400 Услуге информисања 16,000,000.00 0.00 0.00 16,000,000.00 0.27 

55/0 423000 423100 Административне услуге 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.01 

55/0 423000 423500 Стручне услуге 25,000,000.00 0.00 0.00 25,000,000.00 0.42 

55/0 423000 423900 Остале опште услуге 38,000,000.00 0.00 0.00 38,000,000.00 0.64 

56/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 4,960,000.00 0.00 0.00 4,960,000.00 0.08 

56/0 424000 424300 Медицинске услуге 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

57/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 18,000,000.00 0.00 0.00 18,000,000.00 0.30 

57/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 

58/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 

58/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 8,000,000.00 0.00 0.00 8,000,000.00 0.13 

58/0 426000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.02 

58/0 426000 426100 Административни материјал 3,000,000.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.05 



 62

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

58/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 14,000,000.00 0.00 0.00 14,000,000.00 0.24 

59/0 481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 24,000,000.00 0.00 0.00 24,000,000.00 0.40 

60/0 482000 482200 Обавезне таксе 700,000.00 0.00 0.00 700,000.00 0.01 

60/0 482000 482100 Остали порези 15,000,000.00 0.00 0.00 15,000,000.00 0.25 

61/0 483000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 50,000,000.00 0.00 0.00 50,000,000.00 0.84 

62/0 512000 512800 Опрема за јавну безбедност 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.02 

62/0 512000 512200 Административна опрема 16,000,000.00 0.00 0.00 16,000,000.00 0.27 

63/0 481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.01 

64/0 499000 499100 Средства резерве 50,000,000.00 0.00 0.00 50,000,000.00 0.84 

65/0 499000 499100 Средства резерве 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.02 

66/0 441000 441400 Отплата камата домаћим пословним банкама 18,000,000.00 0.00 0.00 18,000,000.00 0.30 

67/0 444000 444300 Остали пратећи трошкови задуживања 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

67/0 444000 444100 Негативне курсне разлике 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

67/0 444000 444200 Казне за кашњење 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

68/0 611000 611400 Отплата главнице домаћим пословним банкама 88,000,000.00 0.00 0.00 88,000,000.00 1.48 

69/0 481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 4,000,000.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.07 

70/0 423000 423900 Остале опште услуге 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

71/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 1,200,000.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.02 

72/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

73/0 512000 512800 Опрема за јавну безбедност 68,400,000.00 0.00 0.00 68,400,000.00 1.15 

74/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 1,900,000.00 0.00 1,400,000.00 3,300,000.00 0.06 

75/0 423000 423900 Остале опште услуге 0.00 0.00 12,500,000.00 12,500,000.00 0.21 

75/0 423000 423400 Услуге информисања 900,000.00 0.00 900,000.00 1,800,000.00 0.03 

75/0 423000 423700 Репрезентација 0.00 0.00 3,300,000.00 3,300,000.00 0.06 

75/0 423000 423500 Стручне услуге 1,500,000.00 0.00 1,100,000.00 2,600,000.00 0.04 

76/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 0.00 0.00 5,800,000.00 5,800,000.00 0.10 



 63

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

77/0 423000 423900 Остале опште услуге 12,000,000.00 0.00 0.00 12,000,000.00 0.20 

78/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 4,000,000.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.07 

78/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, науке и геодетске 

услуге 
6,000,000.00 0.00 0.00 6,000,000.00 0.10 

79/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 20,000,000.00 0.00 0.00 20,000,000.00 0.34 

80/0 454000 454100 Текуће субвенције приватним предузећима 6,000,000.00 0.00 0.00 6,000,000.00 0.10 

81/0 421000 421200 Енергетске услуге 2,500,000.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.04 

82/0 423000 423900 Остале опште услуге 5,000,000.00 0.00 0.00 5,000,000.00 0.08 

83/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 40,000,000.00 0.00 0.00 40,000,000.00 0.67 

84/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 33,000,000.00 0.00 64,000,000.00 97,000,000.00 1.63 

85/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 11,000,000.00 0.00 0.00 11,000,000.00 0.18 

85/0 511000 511400 Пројектно планирање 5,000,000.00 0.00 824,000.00 5,824,000.00 0.10 

85/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 2,000,000.00 0.00 9,478,000.00 11,478,000.00 0.19 

86/0 423000 423900 Остале опште услуге 1,200,000.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.02 

87/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 144,000,000.00 0.00 0.00 144,000,000.00 2.42 

88/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 117,500,000.00 0.00 0.00 117,500,000.00 1.98 

89/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 5,518,600.00 0.00 27,593,000.00 33,111,600.00 0.56 

90/0 513000 513100 Остале некретнине и опрема 20,506,140.00 0.00 40,486,963.00 60,993,103.00 1.03 

91/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 150,000,000.00 0.00 100,000,000.00 250,000,000.00 4.20 

92/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 0.00 0.00 25,600,000.00 25,600,000.00 0.43 

93/0 423000 423900 Остале опште услуге 17,000,000.00 0.00 0.00 17,000,000.00 0.29 

94/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 5,000,000.00 0.00 0.00 5,000,000.00 0.08 

95/0 421000 421500 Трошкови осигурања 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.01 

96/0 423000 423700 Репрезентација 7,000,000.00 0.00 0.00 7,000,000.00 0.12 

96/0 423000 423900 Остале опште услуге 30,000,000.00 0.00 0.00 30,000,000.00 0.50 

96/0 423000 423400 Услуге информисања 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.01 

97/0 424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 42,000,000.00 0.00 0.00 42,000,000.00 0.71 



 64

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

97/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 

97/0 424000 424300 Медицинске услуге 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 

98/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

99/0 512000 512100 Опрема за саобраћај 0.00 0.00 4,300,000.00 4,300,000.00 0.07 

100/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних паркова и природних 

површина 
90,250,000.00 0.00 0.00 90,250,000.00 1.52 

101/0 421000 421300 Комуналне услуге 116,750,000.00 0.00 0.00 116,750,000.00 1.96 

102/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 10,500,000.00 0.00 0.00 10,500,000.00 0.18 

103/0 423000 423500 Стручне услуге 6,600,000.00 0.00 0.00 6,600,000.00 0.11 

103/0 423000 423900 Остале опште услуге 48,000,000.00 0.00 0.00 48,000,000.00 0.81 

104/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 8,200,000.00 0.00 0.00 8,200,000.00 0.14 

105/0 451000 451200 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 

предузећима и организацијама 
9,600,000.00 0.00 0.00 9,600,000.00 0.16 

106/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 9,000,000.00 0.00 0.00 9,000,000.00 0.15 

107/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 0.00 0.00 22,667,000.00 22,667,000.00 0.38 

108/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 3,400,000.00 0.00 0.00 3,400,000.00 0.06 

109/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 0.00 0.00 1,005,113.00 1,005,113.00 0.02 

110/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 2,500,000.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.04 

111/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 0.00 0.00 14,000,000.00 14,000,000.00 0.24 

112/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 26,120,000.00 0.00 0.00 26,120,000.00 0.44 

113/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, науке и геодетске 

услуге 
20,000,000.00 0.00 0.00 20,000,000.00 0.34 

114/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 80,000,000.00 0.00 0.00 80,000,000.00 1.34 

115/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, науке и геодетске 

услуге 
93,900,000.00 0.00 0.00 93,900,000.00 1.58 

116/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, науке и геодетске 

услуге 
307,200,000.00 0.00 0.00 307,200,000.00 5.16 

117/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 11,000,000.00 0.00 55,000,000.00 66,000,000.00 1.11 



 65

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

118/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 1,768,317.00 0.00 5,300,000.00 7,068,317.00 0.12 

119/0 472000 472800 Накнаде из буџета за становање и живот 20,000,000.00 0.00 0.00 20,000,000.00 0.34 

120/0 423000 423900 Остале опште услуге 62,500,000.00 0.00 0.00 62,500,000.00 1.05 

121/0 511000 511400 Пројектно планирање 32,500,000.00 0.00 5,000,000.00 37,500,000.00 0.63 

122/0 423000 423900 Остале опште услуге 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.02 

123/0 511000 511400 Пројектно планирање 3,500,000.00 0.00 0.00 3,500,000.00 0.06 

124/0 541000 541100 Земљиште 20,000,000.00 0.00 0.00 20,000,000.00 0.34 

125/0 423000 423900 Остале опште услуге 3,000,000.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.05 

126/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 37,000,000.00 0.00 0.00 37,000,000.00 0.62 

126/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, науке и геодетске 

услуге 
5,800,000.00 0.00 0.00 5,800,000.00 0.10 

127/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 7,400,000.00 0.00 0.00 7,400,000.00 0.12 

128/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 15,000,000.00 0.00 30,000,000.00 45,000,000.00 0.76 

129/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 3,600,000.00 0.00 0.00 3,600,000.00 0.06 

130/0 421000 421300 Комуналне услуге 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

130/0 421000 421200 Енергетске услуге 9,600,000.00 0.00 0.00 9,600,000.00 0.16 

131/0 423000 423500 Стручне услуге 74,000,000.00 0.00 0.00 74,000,000.00 1.24 

131/0 423000 423900 Остале опште услуге 5,000,000.00 0.00 0.00 5,000,000.00 0.08 

132/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 5,000,000.00 0.00 0.00 5,000,000.00 0.08 

133/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 76,500,000.00 0.00 50,000,000.00 126,500,000.00 2.13 

134/0 511000 511400 Пројектно планирање 4,300,000.00 0.00 0.00 4,300,000.00 0.07 

134/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 25,700,000.00 0.00 13,000,000.00 38,700,000.00 0.65 

135/0 423000 423900 Остале опште услуге 5,800,000.00 0.00 0.00 5,800,000.00 0.10 

136/0 423000 423400 Услуге информисања 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 

137/0 454000 454100 Текуће субвенције приватним предузећима 11,000,000.00 0.00 0.00 11,000,000.00 0.18 

138/0 423000 423900 Остале опште услуге 1,500,000.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.03 

139/0 424000 424300 Медицинске услуге 18,000,000.00 0.00 0.00 18,000,000.00 0.30 



 66

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

140/0 451000 451100 
Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима 

и организацијама 
110,000,000.00 0.00 0.00 110,000,000.00 1.85 

141/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 3,600,000.00 0.00 0.00 3,600,000.00 0.06 

142/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 33,000,000.00 0.00 0.00 33,000,000.00 0.55 

143/0 421000 421200 Енергетске услуге 150,000,000.00 0.00 0.00 150,000,000.00 2.52 

144/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 60,000,000.00 0.00 0.00 60,000,000.00 1.01 

145/0 423000 423900 Остале опште услуге 5,900,000.00 0.00 0.00 5,900,000.00 0.10 

146/0 464000 464100 
Текуће дотације организацијама за обавезно социјално 

осигурање 
14,300,000.00 0.00 0.00 14,300,000.00 0.24 

147/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 2,000,000.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.03 

148/0 464000 464100 
Текуће дотације организацијама за обавезно социјално 

осигурање 
30,000,000.00 0.00 0.00 30,000,000.00 0.50 

149/0 481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 100,000,000.00 0.00 0.00 100,000,000.00 1.68 

150/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 5,600,000.00 0.00 0.00 5,600,000.00 0.09 

151/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 36,000,000.00 0.00 12,823,630.00 48,823,630.00 0.82 

152/0 481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 750,000.00 0.00 0.00 750,000.00 0.01 

153/0 423000 423900 Остале опште услуге 738,000.00 0.00 0.00 738,000.00 0.01 

154/0 481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 4,000,000.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.07 

155/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 2,400,000.00 0.00 0.00 2,400,000.00 0.04 

156/0 423000 423500 Стручне услуге 11,800,000.00 0.00 0.00 11,800,000.00 0.20 

156/0 423000 423400 Услуге информисања 5,000,000.00 0.00 0.00 5,000,000.00 0.08 

157/0 481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 10,000,000.00 0.00 0.00 10,000,000.00 0.17 

158/0 511000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 31,500,000.00 0.00 85,000,000.00 116,500,000.00 1.96 

159/0 423000 423400 Услуге информисања 2,500,000.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.04 

160/0 481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 10,000,000.00 0.00 0.00 10,000,000.00 0.17 

161/0 511000 511200 Изградња зграда и објеката 600,000.00 0.00 112,425,067.00 113,025,067.00 1.90 

162/0 463000 423900 Остале опште услуге 46,341,240.00 0.00 0.00 46,341,240.00 0.78 



 67

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

162/0 463000 426900 Материјали за посебне намене 6,290,000.00 0.00 0.00 6,290,000.00 0.11 

162/0 463000 424600 
Услуге очувања животне средине, науке и геодетске 

услуге 
15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

162/0 463000 482300 Новчане казне, пенали и камате 11,000.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 

162/0 463000 423400 Услуге информисања 618,500.00 0.00 0.00 618,500.00 0.01 

162/0 463000 485100 
Накнада штете за повреде или штету нанету од стране 

државних органа 
758,000.00 0.00 0.00 758,000.00 0.01 

162/0 463000 512900 
Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна 

опрема 
40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

162/0 463000 513100 Остале некретнине и опрема 3,691,000.00 0.00 0.00 3,691,000.00 0.06 

162/0 463000 422400 Трошкови путовања ученика 11,037,000.00 0.00 0.00 11,037,000.00 0.19 

162/0 463000 482200 Обавезне таксе 728,000.00 0.00 0.00 728,000.00 0.01 

162/0 463000 413100 Накнаде у натури 405,000.00 0.00 0.00 405,000.00 0.01 

162/0 463000 421200 Енергетске услуге 148,484,800.00 0.00 0.00 148,484,800.00 2.50 

162/0 463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 28,523,640.00 0.00 0.00 28,523,640.00 0.48 

162/0 463000 426100 Административни материјал 7,169,000.00 0.00 0.00 7,169,000.00 0.12 

162/0 463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 110,532,840.00 0.00 0.00 110,532,840.00 1.86 

162/0 463000 484100 
Накнада штете за повреде или штету насталу услед 

елементарних непогода 
8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 

162/0 463000 414300 Отпремнине и помоћи 695,000.00 0.00 0.00 695,000.00 0.01 

162/0 463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 1,274,000.00 0.00 0.00 1,274,000.00 0.02 

162/0 463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 3,003,000.00 0.00 0.00 3,003,000.00 0.05 

162/0 463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 21,825,000.00 0.00 0.00 21,825,000.00 0.37 

162/0 463000 423200 Компјутерске услуге 5,489,950.00 0.00 0.00 5,489,950.00 0.09 

162/0 463000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 35,000.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 

162/0 463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 4,926,000.00 0.00 0.00 4,926,000.00 0.08 



 68

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

162/0 463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, културу, науку и спорт 12,450,000.00 0.00 0.00 12,450,000.00 0.21 

162/0 463000 421300 Комуналне услуге 14,608,160.00 0.00 0.00 14,608,160.00 0.25 

162/0 463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 896,000.00 0.00 0.00 896,000.00 0.02 

162/0 463000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

162/0 463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 107,054,800.00 0.00 0.00 107,054,800.00 1.80 

162/0 463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 229,000.00 0.00 0.00 229,000.00 0.00 

162/0 463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 5,363,500.00 0.00 0.00 5,363,500.00 0.09 

162/0 463000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова 

уже породице и друге помоћи запосленом 
6,853,000.00 0.00 0.00 6,853,000.00 0.12 

162/0 463000 482100 Остали порези 83,800.00 0.00 0.00 83,800.00 0.00 

162/0 463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 6,293,000.00 0.00 0.00 6,293,000.00 0.11 

162/0 463000 423700 Репрезентација 2,354,300.00 0.00 0.00 2,354,300.00 0.04 

162/0 463000 511200 Изградња зграда и објеката 17,000.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 

162/0 463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 60,623,000.00 0.00 0.00 60,623,000.00 1.02 

162/0 463000 512200 Административна опрема 2,191,000.00 0.00 0.00 2,191,000.00 0.04 

162/0 463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 35,274,000.00 0.00 0.00 35,274,000.00 0.59 

162/0 463000 511400 Пројектно планирање 5,412,000.00 0.00 0.00 5,412,000.00 0.09 

162/0 463000 424900 Остале специјализоване услуге 9,387,000.00 0.00 0.00 9,387,000.00 0.16 

162/0 463000 512800 Опрема за јавну безбедност 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

162/0 463000 426400 Материјали за саобраћај 843,500.00 0.00 0.00 843,500.00 0.01 

162/0 463000 423100 Административне услуге 32,000.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 

162/0 463000 423500 Стручне услуге 2,594,000.00 0.00 0.00 2,594,000.00 0.04 

162/0 463000 424300 Медицинске услуге 5,489,000.00 0.00 0.00 5,489,000.00 0.09 

162/0 463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 1,725,000.00 0.00 0.00 1,725,000.00 0.03 

162/0 463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 3,908,800.00 0.00 0.00 3,908,800.00 0.07 

162/0 463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 10,704,700.00 0.00 0.00 10,704,700.00 0.18 



 69

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

162/0 463000 421400 Услуге комуникација 5,532,000.00 0.00 0.00 5,532,000.00 0.09 

162/0 463000 421500 Трошкови осигурања 4,936,000.00 0.00 0.00 4,936,000.00 0.08 

162/0 463000 426700 Медицински и лабораторијски материјали 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

163/0 472000 472700 Накнаде из буџета за образовање, културу, науку и спорт 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.02 

164/0 423000 423700 Репрезентација 6,000,000.00 0.00 0.00 6,000,000.00 0.10 

165/0 513000 513100 Остале некретнине и опрема 2,362,536.00 0.00 3,000,000.00 5,362,536.00 0.09 

166/0 422000 422400 Трошкови путовања ученика 25,000,000.00 0.00 0.00 25,000,000.00 0.42 

167/0 463000 421300 Комуналне услуге 5,318,800.00 0.00 0.00 5,318,800.00 0.09 

167/0 463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 398,000.00 0.00 0.00 398,000.00 0.01 

167/0 463000 421200 Енергетске услуге 67,747,000.00 0.00 0.00 67,747,000.00 1.14 

167/0 463000 426100 Административни материјал 1,958,000.00 0.00 0.00 1,958,000.00 0.03 

167/0 463000 421400 Услуге комуникација 2,158,400.00 0.00 0.00 2,158,400.00 0.04 

167/0 463000 423200 Компјутерске услуге 1,375,400.00 0.00 0.00 1,375,400.00 0.02 

167/0 463000 422400 Трошкови путовања ученика 2,705,700.00 0.00 0.00 2,705,700.00 0.05 

167/0 463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 54,780,400.00 0.00 0.00 54,780,400.00 0.92 

167/0 463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 1,056,000.00 0.00 0.00 1,056,000.00 0.02 

167/0 463000 424300 Медицинске услуге 1,240,000.00 0.00 0.00 1,240,000.00 0.02 

167/0 463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 9,587,100.00 0.00 0.00 9,587,100.00 0.16 

167/0 463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 1,926,000.00 0.00 0.00 1,926,000.00 0.03 

167/0 463000 482200 Обавезне таксе 277,000.00 0.00 0.00 277,000.00 0.00 

167/0 463000 423400 Услуге информисања 801,100.00 0.00 0.00 801,100.00 0.01 

167/0 463000 423500 Стручне услуге 1,062,000.00 0.00 0.00 1,062,000.00 0.02 

167/0 463000 426900 Материјали за посебне намене 3,983,000.00 0.00 0.00 3,983,000.00 0.07 

167/0 463000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 

167/0 463000 515100 Нематеријална имовина 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

167/0 463000 426400 Материјали за саобраћај 2,000,000.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.03 



 70

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

167/0 463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 17,812,000.00 0.00 0.00 17,812,000.00 0.30 

167/0 463000 512200 Административна опрема 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 

167/0 463000 423700 Репрезентација 632,600.00 0.00 0.00 632,600.00 0.01 

167/0 463000 424900 Остале специјализоване услуге 4,424,000.00 0.00 0.00 4,424,000.00 0.07 

167/0 463000 421500 Трошкови осигурања 2,933,000.00 0.00 0.00 2,933,000.00 0.05 

167/0 463000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 52,600.00 0.00 0.00 52,600.00 0.00 

167/0 463000 482100 Остали порези 290,400.00 0.00 0.00 290,400.00 0.00 

167/0 463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 5,604,144.00 0.00 0.00 5,604,144.00 0.09 

167/0 463000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова 

уже породице и друге помоћи запосленом 
1,945,000.00 0.00 0.00 1,945,000.00 0.03 

167/0 463000 426200 Материјали за пољопривреду 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 

167/0 463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 4,546,000.00 0.00 0.00 4,546,000.00 0.08 

167/0 463000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 90,000.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 

167/0 463000 423900 Остале опште услуге 10,192,000.00 0.00 0.00 10,192,000.00 0.17 

167/0 463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 1,290,400.00 0.00 0.00 1,290,400.00 0.02 

167/0 463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 450,000.00 0.00 0.00 450,000.00 0.01 

167/0 463000 426700 Медицински и лабораторијски материјали 170,000.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 

167/0 463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 1,457,800.00 0.00 0.00 1,457,800.00 0.02 

168/0 472000 472700 Накнаде из буџета за образовање, културу, науку и спорт 5,000,000.00 0.00 0.00 5,000,000.00 0.08 

169/0 472000 472700 Накнаде из буџета за образовање, културу, науку и спорт 26,000,000.00 0.00 0.00 26,000,000.00 0.44 

170/0 481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 2,500,000.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.04 

171/0 465000 465100 Остале текуће дотације и трансфери 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.02 

Укупно за раздео 4 ГРАДСКА УПРАВА 5,020,908,967.00 0.00 719,327,773.00 5,740,236,740.00 96.49 

  

Раздео   5 ПРАВОБРАНИЛАШТВО ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

318/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 12,540,000.00 0.00 0.00 12,540,000.00 0.21 



 71

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

319/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 1,254,000.00 0.00 0.00 1,254,000.00 0.02 

319/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 645,000.00 0.00 0.00 645,000.00 0.01 

320/0 413000 413100 Накнаде у натури 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

321/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова 

уже породице и друге помоћи запосленом 
50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

321/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.01 

322/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

323/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 

324/0 421000 421400 Услуге комуникација 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

325/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 230,000.00 0.00 0.00 230,000.00 0.00 

326/0 423000 423400 Услуге информисања 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

326/0 423000 423700 Репрезентација 472,000.00 0.00 0.00 472,000.00 0.01 

326/0 423000 423500 Стручне услуге 1,482,000.00 0.00 0.00 1,482,000.00 0.02 

326/0 423000 423900 Остале опште услуге 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

326/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 

327/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 310,000.00 0.00 0.00 310,000.00 0.01 

328/0 426000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 390,000.00 0.00 0.00 390,000.00 0.01 

328/0 426000 426100 Административни материјал 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 

328/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

329/0 512000 512200 Административна опрема 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

Укупно за раздео 5 ПРАВОБРАНИЛАШТВО ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 19,248,000.00 0.00 0.00 19,248,000.00 0.32 

  

Раздео   6 ЛОКАЛНИ ОМБУДСМАН 

330/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 4,577,000.00 0.00 0.00 4,577,000.00 0.08 

331/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 457,000.00 0.00 0.00 457,000.00 0.01 

331/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 235,000.00 0.00 0.00 235,000.00 0.00 



 72

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

332/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова 

уже породице и друге помоћи запосленом 
50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

332/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 

333/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 350,000.00 0.00 0.00 350,000.00 0.01 

334/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 

335/0 421000 421300 Комуналне услуге 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

335/0 421000 421400 Услуге комуникација 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

336/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

337/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

Укупно за раздео 6 ЛОКАЛНИ ОМБУДСМАН 6,229,000.00 0.00 0.00 6,229,000.00 0.10 

  

 УКУПНО ЗА ДИРЕКТНЕ КОРИСНИКЕ 

 БУЏЕТА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 5,229,631,767.00 0.00 719,327,773.00 5,948,959,540.00 100.00 

 

 

АНАЛИТИЧКИ ПЛАНОВИ ИНДИРЕКТНИХ КОРИСНИКА БУЏЕТА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

Раздео   4 ГРАДСКА УПРАВА 

Глава   4.01 УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ 

4.01.01 НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ ТОША ЈОВАНОВИЋ 

172/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 108,144,000.00 0.00 0.00 108,144,000.00 4.90 

173/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 10,814,000.00 0.00 0.00 10,814,000.00 0.49 

173/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 5,569,000.00 0.00 0.00 5,569,000.00 0.25 

174/0 413000 413100 Накнаде у натури 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.02 

175/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 1,200,000.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.05 



 73

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

175/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова 

уже породице и друге помоћи запосленом 
600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.03 

176/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 3,600,000.00 0.00 0.00 3,600,000.00 0.16 

177/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 3,500,000.00 0.00 0.00 3,500,000.00 0.16 

178/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

178/0 421000 421200 Енергетске услуге 7,000,000.00 0.00 0.00 7,000,000.00 0.32 

178/0 421000 421300 Комуналне услуге 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.02 

178/0 421000 421400 Услуге комуникација 450,000.00 0.00 0.00 450,000.00 0.02 

178/0 421000 421500 Трошкови осигурања 450,000.00 0.00 0.00 450,000.00 0.02 

178/0 421000 421600 Закуп имовине и опреме 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

179/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.05 

179/0 422000 422200 Трошкови службених путовања у иностранство 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.05 

180/0 423000 423200 Компјутерске услуге 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 0.01 

180/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

180/0 423000 423400 Услуге информисања 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.03 

180/0 423000 423500 Стручне услуге 14,500,000.00 0.00 0.00 14,500,000.00 0.66 

180/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.05 

180/0 423000 423700 Репрезентација 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.02 

180/0 423000 423900 Остале опште услуге 6,000,000.00 0.00 0.00 6,000,000.00 0.27 

181/0 424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.05 

181/0 424000 424300 Медицинске услуге 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

181/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 560,000.00 0.00 0.00 560,000.00 0.03 

182/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.03 

182/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 450,000.00 0.00 0.00 450,000.00 0.02 

183/0 426000 426100 Административни материјал 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

183/0 426000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

183/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 



 74

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

183/0 426000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 2,165,000.00 0.00 0.00 2,165,000.00 0.10 

183/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.02 

183/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

184/0 482000 482100 Остали порези 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 

184/0 482000 482200 Обавезне таксе 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

185/0 512000 512200 Административна опрема 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

185/0 512000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

Укупно за аналитику 4.01.01   174,252,000.00         

4.01.02 ГРАДСКА НАРОДНА БИБЛИОТЕКА ЖАРКО ЗРЕЊАНИН 

172/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 49,590,000.00 0.00 0.00 49,590,000.00 2.25 

173/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 4,959,000.00 0.00 0.00 4,959,000.00 0.22 

173/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 2,553,000.00 0.00 0.00 2,553,000.00 0.12 

174/0 413000 413100 Накнаде у натури 203,000.00 0.00 0.00 203,000.00 0.01 

175/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 750,000.00 0.00 0.00 750,000.00 0.03 

175/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова 

уже породице и друге помоћи запосленом 
266,000.00 0.00 0.00 266,000.00 0.01 

176/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1,700,000.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.08 

177/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 1,060,000.00 0.00 0.00 1,060,000.00 0.05 

178/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

178/0 421000 421200 Енергетске услуге 2,350,000.00 0.00 0.00 2,350,000.00 0.11 

178/0 421000 421300 Комуналне услуге 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 0.01 

178/0 421000 421400 Услуге комуникација 326,000.00 0.00 0.00 326,000.00 0.01 

178/0 421000 421500 Трошкови осигурања 135,000.00 0.00 0.00 135,000.00 0.01 

179/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

179/0 422000 422200 Трошкови службених путовања у иностранство 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

180/0 423000 423200 Компјутерске услуге 487,000.00 0.00 0.00 487,000.00 0.02 

180/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 



 75

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

180/0 423000 423400 Услуге информисања 366,000.00 0.00 0.00 366,000.00 0.02 

180/0 423000 423500 Стручне услуге 4,770,000.00 0.00 0.00 4,770,000.00 0.22 

180/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.01 

180/0 423000 423700 Репрезентација 444,000.00 0.00 0.00 444,000.00 0.02 

180/0 423000 423900 Остале опште услуге 552,000.00 0.00 0.00 552,000.00 0.03 

181/0 424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 740,000.00 0.00 0.00 740,000.00 0.03 

181/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 700,000.00 0.00 0.00 700,000.00 0.03 

182/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 2,633,000.00 0.00 0.00 2,633,000.00 0.12 

182/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.01 

183/0 426000 426100 Административни материјал 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

183/0 426000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 110,000.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 

183/0 426000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 210,000.00 0.00 0.00 210,000.00 0.01 

183/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.01 

183/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

184/0 482000 482100 Остали порези 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.01 

184/0 482000 482200 Обавезне таксе 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

185/0 512000 512200 Административна опрема 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.02 

186/0 515000 515100 Нематеријална имовина 700,000.00 0.00 0.00 700,000.00 0.03 

187/0 522000 522100 Залихе материјала 1,200,000.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.05 

188/0 523000 523100 Залихе робе за даљу продају 190,000.00 0.00 0.00 190,000.00 0.01 

Укупно за аналитику 4.01.02   79,634,000.00         

4.01.03 НАРОДНИ МУЗЕЈ 

172/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 63,840,000.00 0.00 0.00 63,840,000.00 2.89 

173/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 6,384,000.00 0.00 0.00 6,384,000.00 0.29 

173/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 3,287,000.00 0.00 0.00 3,287,000.00 0.15 

174/0 413000 413100 Накнаде у натури 390,000.00 0.00 0.00 390,000.00 0.02 

175/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 



 76

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

175/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова 

уже породице и друге помоћи запосленом 
100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

176/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2,200,000.00 0.00 0.00 2,200,000.00 0.10 

177/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 1,032,000.00 0.00 0.00 1,032,000.00 0.05 

178/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

178/0 421000 421200 Енергетске услуге 7,000,000.00 0.00 0.00 7,000,000.00 0.32 

178/0 421000 421300 Комуналне услуге 450,000.00 0.00 0.00 450,000.00 0.02 

178/0 421000 421400 Услуге комуникација 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.01 

178/0 421000 421500 Трошкови осигурања 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

179/0 422000 422200 Трошкови службених путовања у иностранство 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

179/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

180/0 423000 423200 Компјутерске услуге 136,000.00 0.00 0.00 136,000.00 0.01 

180/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 

180/0 423000 423400 Услуге информисања 160,000.00 0.00 0.00 160,000.00 0.01 

180/0 423000 423500 Стручне услуге 4,670,000.00 0.00 0.00 4,670,000.00 0.21 

180/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.01 

180/0 423000 423700 Репрезентација 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 0.01 

181/0 424000 424300 Медицинске услуге 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

181/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, науке и геодетске 

услуге 
70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 

181/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

182/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 1,200,000.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.05 

182/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.02 

183/0 426000 426100 Административни материјал 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

183/0 426000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 

183/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

183/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

183/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 



 77

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

184/0 482000 482100 Остали порези 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

184/0 482000 482200 Обавезне таксе 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

185/0 512000 512200 Административна опрема 655,000.00 0.00 0.00 655,000.00 0.03 

189/0 423000 423100 Административне услуге 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

189/0 423000 423400 Услуге информисања 1,500,000.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.07 

189/0 423000 423500 Стручне услуге 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

189/0 423000 423700 Репрезентација 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

190/0 424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

190/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 275,000.00 0.00 0.00 275,000.00 0.01 

191/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

191/0 426000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

191/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.01 

192/0 515000 515100 Нематеријална имовина 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.02 

193/0 523000 523100 Залихе робе за даљу продају 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.02 

Укупно за аналитику 4.01.03   98,324,000.00         

4.01.04 САВРЕМЕНА ГАЛЕРИЈА УМЕТНИЧКЕ КОЛОНИЈЕ ЕЧКА 

172/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 26,588,000.00 0.00 0.00 26,588,000.00 1.21 

173/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 2,658,000.00 0.00 0.00 2,658,000.00 0.12 

173/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 1,369,000.00 0.00 0.00 1,369,000.00 0.06 

174/0 413000 413100 Накнаде у натури 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

175/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 0.01 

176/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 750,000.00 0.00 0.00 750,000.00 0.03 

177/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 2,100,000.00 0.00 0.00 2,100,000.00 0.10 

178/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

178/0 421000 421200 Енергетске услуге 750,000.00 0.00 0.00 750,000.00 0.03 

178/0 421000 421300 Комуналне услуге 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

178/0 421000 421400 Услуге комуникација 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 



 78

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

178/0 421000 421500 Трошкови осигурања 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

179/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 

179/0 422000 422900 Остали трошкови транспорта 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 

180/0 423000 423100 Административне услуге 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

180/0 423000 423200 Компјутерске услуге 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 0.01 

180/0 423000 423400 Услуге информисања 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

180/0 423000 423500 Стручне услуге 3,600,000.00 0.00 0.00 3,600,000.00 0.16 

180/0 423000 423700 Репрезентација 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

180/0 423000 423900 Остале опште услуге 320,000.00 0.00 0.00 320,000.00 0.01 

181/0 424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

181/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

182/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

182/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

183/0 426000 426100 Административни материјал 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

183/0 426000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

183/0 426000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

183/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

185/0 512000 512200 Административна опрема 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

Укупно за аналитику 4.01.04   40,765,000.00         

4.01.05 КУЛТУРНИ ЦЕНТАР 

172/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 44,768,000.00 0.00 0.00 44,768,000.00 2.03 

173/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 4,476,000.00 0.00 0.00 4,476,000.00 0.20 

173/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 2,305,000.00 0.00 0.00 2,305,000.00 0.10 

174/0 413000 413100 Накнаде у натури 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

175/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

175/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова 

уже породице и друге помоћи запосленом 
300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 



 79

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

176/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2,300,000.00 0.00 0.00 2,300,000.00 0.10 

177/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 2,000,000.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.09 

178/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

178/0 421000 421200 Енергетске услуге 7,000,000.00 0.00 0.00 7,000,000.00 0.32 

178/0 421000 421300 Комуналне услуге 700,000.00 0.00 0.00 700,000.00 0.03 

178/0 421000 421400 Услуге комуникација 650,000.00 0.00 0.00 650,000.00 0.03 

178/0 421000 421500 Трошкови осигурања 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.03 

178/0 421000 421900 Остали трошкови 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

179/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

180/0 423000 423100 Административне услуге 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

180/0 423000 423200 Компјутерске услуге 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

180/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

180/0 423000 423400 Услуге информисања 2,000,000.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.09 

180/0 423000 423500 Стручне услуге 8,000,000.00 0.00 0.00 8,000,000.00 0.36 

180/0 423000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.02 

180/0 423000 423700 Репрезентација 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.02 

180/0 423000 423900 Остале опште услуге 2,500,000.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.11 

181/0 424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 13,000,000.00 0.00 0.00 13,000,000.00 0.59 

181/0 424000 424300 Медицинске услуге 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

182/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 2,000,000.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.09 

182/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 2,000,000.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.09 

183/0 426000 426100 Административни материјал 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.02 

183/0 426000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

183/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.02 

183/0 426000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

183/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.02 

183/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.02 



 80

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

184/0 482000 482100 Остали порези 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

185/0 512000 512200 Административна опрема 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.02 

188/0 523000 523100 Залихе робе за даљу продају 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.05 

Укупно за аналитику 4.01.05   101,149,000.00         

4.01.06 ИСТОРИЈСКИ АРХИВ 

172/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 39,820,000.00 0.00 0.00 39,820,000.00 1.81 

173/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 3,982,000.00 0.00 0.00 3,982,000.00 0.18 

173/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 2,050,000.00 0.00 0.00 2,050,000.00 0.09 

174/0 413000 413100 Накнаде у натури 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

175/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.05 

175/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова 

уже породице и друге помоћи запосленом 
300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

176/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1,800,000.00 0.00 0.00 1,800,000.00 0.08 

177/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 1,500,000.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.07 

178/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

178/0 421000 421200 Енергетске услуге 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

178/0 421000 421400 Услуге комуникација 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

178/0 421000 421500 Трошкови осигурања 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

178/0 421000 421600 Закуп имовине и опреме 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.02 

179/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

180/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

180/0 423000 423400 Услуге информисања 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

180/0 423000 423500 Стручне услуге 1,500,000.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.07 

180/0 423000 423700 Репрезентација 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

180/0 423000 423900 Остале опште услуге 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

181/0 424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

181/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.03 



 81

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

182/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 900,000.00 0.00 0.00 900,000.00 0.04 

182/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

183/0 426000 426100 Административни материјал 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

183/0 426000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

183/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

183/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

183/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

184/0 482000 482100 Остали порези 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

184/0 482000 482200 Обавезне таксе 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

185/0 512000 512200 Административна опрема 900,000.00 0.00 0.00 900,000.00 0.04 

186/0 515000 515100 Нематеријална имовина 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.01.06   57,662,000.00         

4.01.07 ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ 

172/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 18,968,000.00 0.00 0.00 18,968,000.00 0.86 

173/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 1,896,000.00 0.00 0.00 1,896,000.00 0.09 

173/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 976,000.00 0.00 0.00 976,000.00 0.04 

174/0 413000 413100 Накнаде у натури 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

175/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.05 

175/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова 

уже породице и друге помоћи запосленом 
360,000.00 0.00 0.00 360,000.00 0.02 

176/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 550,000.00 0.00 0.00 550,000.00 0.02 

177/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 350,000.00 0.00 0.00 350,000.00 0.02 

178/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

178/0 421000 421200 Енергетске услуге 900,000.00 0.00 0.00 900,000.00 0.04 

178/0 421000 421400 Услуге комуникација 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

178/0 421000 421500 Трошкови осигурања 90,000.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 

178/0 421000 421600 Закуп имовине и опреме 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 



 82

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

179/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

180/0 423000 423200 Компјутерске услуге 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

180/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

180/0 423000 423400 Услуге информисања 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

180/0 423000 423500 Стручне услуге 1,800,000.00 0.00 0.00 1,800,000.00 0.08 

180/0 423000 423700 Репрезентација 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

181/0 424000 424300 Медицинске услуге 16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 

181/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

182/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

182/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 0.01 

183/0 426000 426100 Административни материјал 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 

183/0 426000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

183/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 

183/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

183/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 64,000.00 0.00 0.00 64,000.00 0.00 

184/0 482000 482100 Остали порези 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

185/0 512000 512200 Административна опрема 202,000.00 0.00 0.00 202,000.00 0.01 

Укупно за аналитику 4.01.07   28,712,000.00         

Укупно за главу 4.01 УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ 580,498,000.00 0.00 0.00 580,498,000.00 26.31 

  

Глава   4.02 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 

4.02.01 ЦЕНТАР ''МОСТ'' 

194/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 49,443,600.00 0.00 0.00 49,443,600.00 2.24 

195/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 4,944,300.00 0.00 0.00 4,944,300.00 0.22 

195/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 2,546,300.00 0.00 0.00 2,546,300.00 0.12 

196/0 413000 413100 Накнаде у натури 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 



 83

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

197/0 414000 414100 
Исплата накнада за време одсуствовања с посла на терет 

фондова 
1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 

197/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 1,300,000.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.06 

197/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова 

уже породице и друге помоћи запосленом 
150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

198/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1,700,000.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.08 

199/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 

200/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 194,000.00 0.00 0.00 194,000.00 0.01 

200/0 421000 421200 Енергетске услуге 3,200,000.00 0.00 0.00 3,200,000.00 0.15 

200/0 421000 421300 Комуналне услуге 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.03 

200/0 421000 421400 Услуге комуникација 700,000.00 0.00 0.00 700,000.00 0.03 

200/0 421000 421500 Трошкови осигурања 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

200/0 421000 421600 Закуп имовине и опреме 850,000.00 0.00 0.00 850,000.00 0.04 

201/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

202/0 423000 423200 Компјутерске услуге 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.03 

202/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

202/0 423000 423500 Стручне услуге 8,000,000.00 0.00 0.00 8,000,000.00 0.36 

202/0 423000 423700 Репрезентација 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.02 

202/0 423000 423900 Остале опште услуге 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

203/0 424000 424300 Медицинске услуге 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

203/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

204/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.02 

204/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

205/0 426000 426100 Административни материјал 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

205/0 426000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

205/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 350,000.00 0.00 0.00 350,000.00 0.02 

205/0 426000 426700 Медицински и лабораторијски материјали 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.02 

205/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 6,500,000.00 0.00 0.00 6,500,000.00 0.29 



 84

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

205/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 90,000.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 

206/0 482000 482200 Обавезне таксе 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 

207/0 512000 512200 Административна опрема 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.02 

208/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 4,824,900.00 0.00 0.00 4,824,900.00 0.22 

209/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 482,400.00 0.00 0.00 482,400.00 0.02 

209/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 248,400.00 0.00 0.00 248,400.00 0.01 

210/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова 

уже породице и друге помоћи запосленом 
1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 

211/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 180,000.00 0.00 0.00 180,000.00 0.01 

212/0 421000 421200 Енергетске услуге 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

212/0 421000 421400 Услуге комуникација 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 

213/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

214/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,655,200.00 0.00 0.00 1,655,200.00 0.08 

215/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 165,500.00 0.00 0.00 165,500.00 0.01 

215/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 85,200.00 0.00 0.00 85,200.00 0.00 

216/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова 

уже породице и друге помоћи запосленом 
1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 

217/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

218/0 423000 423500 Стручне услуге 56,000,000.00 0.00 0.00 56,000,000.00 2.54 

Укупно за аналитику 4.02.01   148,305,800.00         

Укупно за главу 4.02 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 148,305,800.00 0.00 0.00 148,305,800.00 6.72 

  

Глава   4.03 БРИГА О ДЕЦИ 

4.03.01 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА 

219/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 548,661,000.00 0.00 0.00 548,661,000.00 24.87 

220/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 54,866,000.00 0.00 0.00 54,866,000.00 2.49 

220/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 28,256,000.00 0.00 0.00 28,256,000.00 1.28 

221/0 413000 413100 Накнаде у натури 5,200,000.00 0.00 0.00 5,200,000.00 0.24 



 85

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

222/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 11,748,000.00 0.00 0.00 11,748,000.00 0.53 

222/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова 

уже породице и друге помоћи запосленом 
1,500,000.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.07 

223/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 25,564,000.00 0.00 0.00 25,564,000.00 1.16 

224/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 10,002,000.00 0.00 0.00 10,002,000.00 0.45 

225/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 310,000.00 0.00 512,394.00 822,394.00 0.04 

225/0 421000 421200 Енергетске услуге 28,472,000.00 0.00 0.00 28,472,000.00 1.29 

225/0 421000 421300 Комуналне услуге 4,850,000.00 0.00 0.00 4,850,000.00 0.22 

225/0 421000 421400 Услуге комуникација 3,798,000.00 0.00 0.00 3,798,000.00 0.17 

225/0 421000 421500 Трошкови осигурања 3,000,000.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.14 

226/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 620,000.00 0.00 0.00 620,000.00 0.03 

226/0 422000 422200 Трошкови службених путовања у иностранство 360,000.00 0.00 0.00 360,000.00 0.02 

227/0 423000 423100 Административне услуге 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

227/0 423000 423200 Компјутерске услуге 1,752,000.00 0.00 0.00 1,752,000.00 0.08 

227/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 1,352,000.00 0.00 0.00 1,352,000.00 0.06 

227/0 423000 423400 Услуге информисања 774,000.00 0.00 0.00 774,000.00 0.04 

227/0 423000 423500 Стручне услуге 1,127,000.00 0.00 0.00 1,127,000.00 0.05 

227/0 423000 423700 Репрезентација 2,874,000.00 0.00 0.00 2,874,000.00 0.13 

227/0 423000 423900 Остале опште услуге 1,986,000.00 0.00 0.00 1,986,000.00 0.09 

228/0 424000 424300 Медицинске услуге 1,500,000.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.07 

228/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 3,534,000.00 0.00 0.00 3,534,000.00 0.16 

229/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 40,000,000.00 0.00 0.00 40,000,000.00 1.81 

229/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 4,744,000.00 0.00 0.00 4,744,000.00 0.22 

230/0 426000 426100 Административни материјал 2,342,000.00 0.00 0.00 2,342,000.00 0.11 

230/0 426000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.03 

230/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 4,000,000.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.18 

230/0 426000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 4,110,000.00 0.00 0.00 4,110,000.00 0.19 



 86

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

230/0 426000 426700 Медицински и лабораторијски материјали 240,000.00 0.00 0.00 240,000.00 0.01 

230/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 73,934,000.00 0.00 0.00 73,934,000.00 3.35 

230/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 6,321,000.00 0.00 0.00 6,321,000.00 0.29 

231/0 482000 482100 Остали порези 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

231/0 482000 482200 Обавезне таксе 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

232/0 483000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 1,731,000.00 0.00 0.00 1,731,000.00 0.08 

233/0 485000 485100 
Накнада штете за повреде или штету нанету од стране 

државних органа 
120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 0.01 

234/0 512000 512100 Опрема за саобраћај 5,701,000.00 0.00 0.00 5,701,000.00 0.26 

234/0 512000 512200 Административна опрема 14,296,000.00 0.00 1,995,000.00 16,291,000.00 0.74 

234/0 512000 512400 Опрема за заштиту животне средине 420,000.00 0.00 0.00 420,000.00 0.02 

234/0 512000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 5,931,000.00 0.00 0.00 5,931,000.00 0.27 

234/0 512000 512900 
Опрема за производњу, моторна, непокретна и 

немоторна опрема 
660,000.00 0.00 0.00 660,000.00 0.03 

235/0 515000 515100 Нематеријална имовина 750,000.00 0.00 0.00 750,000.00 0.03 

Укупно за аналитику 4.03.01   908,516,000.00         

Укупно за главу 4.03 БРИГА О ДЕЦИ 908,516,000.00 0.00 2,507,394.00 911,023,394.00 41.30 

  

Глава   4.04 ФИЗИЧКА КУЛТУРА 

4.04.01 ЈАВНА УСТАНОВА СПОРТСКИ ОБЈЕКТИ ЗРЕЊАНИН 

236/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 70,370,000.00 0.00 0.00 70,370,000.00 3.19 

237/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 7,037,000.00 0.00 0.00 7,037,000.00 0.32 

237/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 3,624,000.00 0.00 0.00 3,624,000.00 0.16 

238/0 413000 413100 Накнаде у натури 350,000.00 0.00 0.00 350,000.00 0.02 

239/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 3,000,000.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.14 

239/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова 

уже породице и друге помоћи запосленом 
300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

240/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 3,800,000.00 0.00 0.00 3,800,000.00 0.17 



 87

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

241/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 1,800,000.00 0.00 0.00 1,800,000.00 0.08 

242/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

242/0 421000 421200 Енергетске услуге 49,000,000.00 0.00 0.00 49,000,000.00 2.22 

242/0 421000 421300 Комуналне услуге 8,500,000.00 0.00 0.00 8,500,000.00 0.39 

242/0 421000 421400 Услуге комуникација 900,000.00 0.00 0.00 900,000.00 0.04 

242/0 421000 421500 Трошкови осигурања 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.01 

243/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

244/0 423000 423200 Компјутерске услуге 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

244/0 423000 423400 Услуге информисања 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

244/0 423000 423500 Стручне услуге 13,000,000.00 0.00 0.00 13,000,000.00 0.59 

244/0 423000 423700 Репрезентација 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.02 

244/0 423000 423900 Остале опште услуге 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

245/0 424000 424300 Медицинске услуге 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

245/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 1,100,000.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.05 

246/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 9,000,000.00 0.00 0.00 9,000,000.00 0.41 

246/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 3,500,000.00 0.00 0.00 3,500,000.00 0.16 

247/0 426000 426100 Административни материјал 350,000.00 0.00 0.00 350,000.00 0.02 

247/0 426000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

247/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 980,000.00 0.00 0.00 980,000.00 0.04 

247/0 426000 426700 Медицински и лабораторијски материјали 3,000,000.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.14 

247/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 1,200,000.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.05 

247/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 1,300,000.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.06 

248/0 482000 482200 Обавезне таксе 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

249/0 512000 512200 Административна опрема 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

249/0 512000 512900 
Опрема за производњу, моторна, непокретна и 

немоторна опрема 
1,500,000.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.07 

250/0 513000 513100 Остале некретнине и опрема 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 



 88

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

Укупно за аналитику 4.04.01   185,531,000.00         

Укупно за главу 4.04 ФИЗИЧКА КУЛТУРА 185,531,000.00 0.00 0.00 185,531,000.00 8.41 

  

Глава   4.05 ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

4.05.01 ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

251/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 25,718,000.00 0.00 0.00 25,718,000.00 1.17 

252/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 2,571,000.00 0.00 0.00 2,571,000.00 0.12 

252/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 1,324,000.00 0.00 0.00 1,324,000.00 0.06 

253/0 413000 413100 Накнаде у натури 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

254/0 414000 414100 
Исплата накнада за време одсуствовања с посла на терет 

фондова 
100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

254/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.02 

254/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова 

уже породице и друге помоћи запосленом 
300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

255/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.05 

256/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 800,000.00 0.00 0.00 800,000.00 0.04 

257/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

257/0 421000 421200 Енергетске услуге 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.02 

257/0 421000 421300 Комуналне услуге 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

257/0 421000 421400 Услуге комуникација 700,000.00 0.00 0.00 700,000.00 0.03 

257/0 421000 421500 Трошкови осигурања 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

258/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.02 

259/0 423000 423200 Компјутерске услуге 650,000.00 0.00 0.00 650,000.00 0.03 

259/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

259/0 423000 423500 Стручне услуге 2,800,000.00 0.00 0.00 2,800,000.00 0.13 

259/0 423000 423700 Репрезентација 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

259/0 423000 423900 Остале опште услуге 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.02 

260/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 



 89

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

260/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 1,300,000.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.06 

261/0 426000 426100 Административни материјал 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

261/0 426000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

261/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 900,000.00 0.00 0.00 900,000.00 0.04 

261/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

261/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

262/0 482000 482100 Остали порези 110,000.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 

262/0 482000 482200 Обавезне таксе 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

263/0 512000 512200 Административна опрема 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.02 

264/0 523000 523100 Залихе робе за даљу продају 3,500,000.00 0.00 0.00 3,500,000.00 0.16 

265/0 421000 421500 Трошкови осигурања 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

266/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

266/0 422000 422200 Трошкови службених путовања у иностранство 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

267/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

267/0 423000 423400 Услуге информисања 6,300,000.00 0.00 0.00 6,300,000.00 0.29 

267/0 423000 423700 Репрезентација 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.05 

267/0 423000 423900 Остале опште услуге 13,500,000.00 0.00 0.00 13,500,000.00 0.61 

268/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 2,500,000.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.11 

269/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

270/0 424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 28,800,000.00 0.00 0.00 28,800,000.00 1.31 

Укупно за аналитику 4.05.01   98,873,000.00         

Укупно за главу 4.05 ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 98,873,000.00 0.00 0.00 98,873,000.00 4.48 

  

Глава   4.06 ЗАШТИТА ПРИРОДЕ 

4.06.01 УСТАНОВА ''РЕЗЕРВАТИ ПРИРОДЕ ЗРЕЊАНИНА'' 

271/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 29,495,000.00 0.00 0.00 29,495,000.00 1.34 

272/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 2,950,000.00 0.00 0.00 2,950,000.00 0.13 



 90

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

272/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 1,519,000.00 0.00 0.00 1,519,000.00 0.07 

273/0 413000 413100 Накнаде у натури 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

274/0 414000 414100 
Исплата накнада за време одсуствовања с посла на терет 

фондова 
150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

274/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

274/0 414000 414400 
Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова 

уже породице и друге помоћи запосленом 
100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

275/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2,400,000.00 0.00 0.00 2,400,000.00 0.11 

276/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 360,000.00 0.00 0.00 360,000.00 0.02 

277/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

277/0 421000 421300 Комуналне услуге 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

277/0 421000 421400 Услуге комуникација 960,000.00 0.00 0.00 960,000.00 0.04 

277/0 421000 421500 Трошкови осигурања 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.01 

277/0 421000 421600 Закуп имовине и опреме 0.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.02 

278/0 422000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 0.00 400,000.00 0.00 400,000.00 0.02 

278/0 422000 422200 Трошкови службених путовања у иностранство 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 

279/0 423000 423200 Компјутерске услуге 500,000.00 100,000.00 0.00 600,000.00 0.03 

279/0 423000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 0.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.02 

279/0 423000 423400 Услуге информисања 500,000.00 1,000,000.00 0.00 1,500,000.00 0.07 

279/0 423000 423500 Стручне услуге 4,000,000.00 100,000.00 0.00 4,100,000.00 0.19 

279/0 423000 423700 Репрезентација 50,000.00 100,000.00 0.00 150,000.00 0.01 

279/0 423000 423900 Остале опште услуге 5,600,000.00 150,000.00 0.00 5,750,000.00 0.26 

280/0 424000 424300 Медицинске услуге 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

280/0 424000 424500 
Услуге одржавања националних паркова и природних 

површина 
7,000,000.00 200,000.00 0.00 7,200,000.00 0.33 

280/0 424000 424600 
Услуге очувања животне средине, науке и геодетске 

услуге 
0.00 2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 0.11 

280/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 1,200,000.00 1,500,000.00 0.00 2,700,000.00 0.12 

281/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 500,000.00 500,000.00 0.00 1,000,000.00 0.05 



 91

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

281/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 500,000.00 1,000,000.00 2,000,000.00 3,500,000.00 0.16 

282/0 426000 426100 Административни материјал 240,000.00 700,000.00 0.00 940,000.00 0.04 

282/0 426000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 200,000.00 150,000.00 0.00 350,000.00 0.02 

282/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 100,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 2,100,000.00 0.10 

282/0 426000 426500 Материјали за очување животне средине и науку 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 

282/0 426000 426700 Медицински и лабораторијски материјали 400,000.00 100,000.00 0.00 500,000.00 0.02 

282/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 50,000.00 100,000.00 0.00 150,000.00 0.01 

282/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 551,400.00 300,000.00 0.00 851,400.00 0.04 

283/0 482000 482100 Остали порези 0.00 1,500,000.00 1,000,000.00 2,500,000.00 0.11 

283/0 482000 482200 Обавезне таксе 0.00 150,000.00 0.00 150,000.00 0.01 

284/0 512000 512100 Опрема за саобраћај 0.00 1,050,000.00 2,000,000.00 3,050,000.00 0.14 

284/0 512000 512200 Административна опрема 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.01 

284/0 512000 512400 Опрема за заштиту животне средине 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.01 

284/0 512000 512500 Медицинска и лабораторијска опрема 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.01 

284/0 512000 512900 
Опрема за производњу, моторна, непокретна и 

немоторна опрема 
0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.01 

285/0 523000 523100 Залихе робе за даљу продају 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.05 

Укупно за аналитику 4.06.01   59,770,400.00         

Укупно за главу 4.06 ЗАШТИТА ПРИРОДЕ 59,770,400.00 16,000,000.00 6,000,000.00 81,770,400.00 3.71 

  

Глава   4.07 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

4.07.01 МЗ АРАДАЦ 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 951,100.00 0.00 0.00 951,100.00 0.04 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 95,100.00 0.00 0.00 95,100.00 0.00 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 48,900.00 0.00 0.00 48,900.00 0.00 

288/0 413000 413100 Накнаде у натури 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

290/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 



 92

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.02 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

294/0 423000 423500 Стручне услуге 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 2,250,444.00 0.00 0.00 2,250,444.00 0.10 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 1,150,000.00 0.00 0.00 1,150,000.00 0.05 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

298/0 482000 482100 Остали порези 970,000.00 0.00 0.00 970,000.00 0.04 

299/0 512000 512200 Административна опрема 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 0.01 

Укупно за аналитику 4.07.01   6,610,544.00         

4.07.02 МЗ БАНАТСКИ ДЕСПОТОВАЦ 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,405,800.00 0.00 0.00 1,405,800.00 0.06 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 140,500.00 0.00 0.00 140,500.00 0.01 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 72,400.00 0.00 0.00 72,400.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 330,000.00 0.00 0.00 330,000.00 0.01 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

293/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 



 93

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

294/0 423000 423700 Репрезентација 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 1,200,000.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.05 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 1,100,000.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.05 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 281,000.00 0.00 0.00 281,000.00 0.01 

299/0 512000 512200 Административна опрема 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

Укупно за аналитику 4.07.02   5,319,700.00         

4.07.03 МЗ БЕЛО БЛАТО 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,328,900.00 0.00 0.00 1,328,900.00 0.06 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 132,800.00 0.00 0.00 132,800.00 0.01 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 68,400.00 0.00 0.00 68,400.00 0.00 

288/0 413000 413100 Накнаде у натури 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

293/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

294/0 423000 423400 Услуге информисања 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.05 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 1,100,000.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.05 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 



 94

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

297/0 426000 426100 Административни материјал 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 0.01 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

298/0 482000 482100 Остали порези 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

299/0 512000 512900 
Опрема за производњу, моторна, непокретна и 

немоторна опрема 
396,000.00 0.00 0.00 396,000.00 0.02 

Укупно за аналитику 4.07.03   5,216,100.00         

4.07.04 МЗ БОТОШ 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 891,700.00 0.00 0.00 891,700.00 0.04 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 89,100.00 0.00 0.00 89,100.00 0.00 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 45,900.00 0.00 0.00 45,900.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 1,468,000.00 0.00 0.00 1,468,000.00 0.07 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

293/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

294/0 423000 423400 Услуге информисања 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 2,880,000.00 0.00 0.00 2,880,000.00 0.13 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 37,000.00 0.00 0.00 37,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 900,000.00 0.00 0.00 900,000.00 0.04 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

297/0 426000 426100 Административни материјал 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 130,000.00 0.00 0.00 130,000.00 0.01 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 



 95

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

298/0 482000 482100 Остали порези 140,000.00 0.00 0.00 140,000.00 0.01 

Укупно за аналитику 4.07.04   7,526,700.00         

4.07.05 МЗ ЕЛЕМИР 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,767,500.00 0.00 0.00 1,767,500.00 0.08 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 176,700.00 0.00 0.00 176,700.00 0.01 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 91,000.00 0.00 0.00 91,000.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 1,400,000.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.06 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

293/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

294/0 423000 423400 Услуге информисања 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.02 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 2,200,000.00 0.00 0.00 2,200,000.00 0.10 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 90,000.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 1,300,000.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.06 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

298/0 482000 482100 Остали порези 330,000.00 0.00 0.00 330,000.00 0.01 

310/0 423000 423700 Репрезентација 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

311/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.05 

312/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 2,800,000.00 0.00 0.00 2,800,000.00 0.13 



 96

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

313/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 800,000.00 0.00 0.00 800,000.00 0.04 

314/0 481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 3,000,000.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.14 

315/0 512000 512900 
Опрема за производњу, моторна, непокретна и 

немоторна опрема 
200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

316/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 0.00 0.00 4,000,000.00 4,000,000.00 0.18 

Укупно за аналитику 4.07.05   16,485,200.00         

4.07.06 МЗ ЕЧКА 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,098,600.00 0.00 0.00 1,098,600.00 0.05 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 109,800.00 0.00 0.00 109,800.00 0.00 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 56,500.00 0.00 0.00 56,500.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 1,256,700.00 0.00 0.00 1,256,700.00 0.06 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 45,000.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 10,300.00 0.00 0.00 10,300.00 0.00 

293/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 24,000.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 

294/0 423000 423500 Стручне услуге 240,000.00 0.00 0.00 240,000.00 0.01 

294/0 423000 423700 Репрезентација 800,000.00 0.00 0.00 800,000.00 0.04 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 2,700,000.00 0.00 0.00 2,700,000.00 0.12 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.03 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 65,000.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 125,000.00 0.00 0.00 125,000.00 0.01 

298/0 482000 482200 Обавезне таксе 74,000.00 0.00 0.00 74,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.06   7,296,900.00         

4.07.07 МЗ ЈАНКОВ МОСТ 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,012,300.00 0.00 0.00 1,012,300.00 0.05 



 97

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 101,200.00 0.00 0.00 101,200.00 0.00 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 52,100.00 0.00 0.00 52,100.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 320,000.00 0.00 0.00 320,000.00 0.01 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 17,000.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

293/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

294/0 423000 423400 Услуге информисања 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

294/0 423000 423700 Репрезентација 270,000.00 0.00 0.00 270,000.00 0.01 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.03 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 45,000.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 

298/0 482000 482100 Остали порези 1,500,000.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.07 

298/0 482000 482200 Обавезне таксе 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.07   4,393,600.00         

4.07.08 МЗ КЛЕК 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,139,800.00 0.00 0.00 1,139,800.00 0.05 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 113,900.00 0.00 0.00 113,900.00 0.01 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 58,700.00 0.00 0.00 58,700.00 0.00 

291/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 55,000.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 



 98

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 1,054,000.00 0.00 0.00 1,054,000.00 0.05 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

293/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

294/0 423000 423200 Компјутерске услуге 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

294/0 423000 423400 Услуге информисања 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

294/0 423000 423500 Стручне услуге 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 1,412,000.00 0.00 0.00 1,412,000.00 0.06 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.03 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 64,000.00 0.00 0.00 64,000.00 0.00 

298/0 482000 482100 Остали порези 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 

300/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

301/0 423000 423200 Компјутерске услуге 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

301/0 423000 423400 Услуге информисања 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

301/0 423000 423500 Стручне услуге 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 

301/0 423000 423700 Репрезентација 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.02 

301/0 423000 423900 Остале опште услуге 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.03 

302/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 

303/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 3,000,000.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.14 

303/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

304/0 426000 426100 Административни материјал 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 



 99

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

304/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

304/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

304/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.03 

305/0 472000 472900 Остале накнаде из буџета 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.02 

306/0 481000 481900 Дотације осталим непрофитним институцијама 7,000,000.00 0.00 0.00 7,000,000.00 0.32 

307/0 482000 482100 Остали порези 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

308/0 512000 512200 Административна опрема 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.02 

308/0 512000 512900 
Опрема за производњу, моторна, непокретна и 

немоторна опрема 
300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

309/0 515000 515100 Нематеријална имовина 382,000.00 0.00 0.00 382,000.00 0.02 

317/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 0.00 0.00 8,000,000.00 8,000,000.00 0.36 

Укупно за аналитику 4.07.08   20,134,400.00         

4.07.09 МЗ КНИЋАНИН 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 829,000.00 0.00 0.00 829,000.00 0.04 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 82,900.00 0.00 0.00 82,900.00 0.00 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 42,600.00 0.00 0.00 42,600.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 270,000.00 0.00 0.00 270,000.00 0.01 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 65,000.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

293/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 930,000.00 0.00 0.00 930,000.00 0.04 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 669,000.00 0.00 0.00 669,000.00 0.03 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 



 100

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

297/0 426000 426100 Административни материјал 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 173,000.00 0.00 0.00 173,000.00 0.01 

Укупно за аналитику 4.07.09   3,541,500.00         

4.07.10 МЗ ЛАЗАРЕВО 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,241,300.00 0.00 0.00 1,241,300.00 0.06 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 124,100.00 0.00 0.00 124,100.00 0.01 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 63,900.00 0.00 0.00 63,900.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 36,000.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 1,090,000.00 0.00 0.00 1,090,000.00 0.05 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 35,000.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

293/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

294/0 423000 423400 Услуге информисања 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 1,780,000.00 0.00 0.00 1,780,000.00 0.08 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 1,140,000.00 0.00 0.00 1,140,000.00 0.05 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 93,000.00 0.00 0.00 93,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426200 Материјали за пољопривреду 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 180,000.00 0.00 0.00 180,000.00 0.01 

299/0 512000 512200 Административна опрема 130,000.00 0.00 0.00 130,000.00 0.01 



 101

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

Укупно за аналитику 4.07.10   6,458,300.00         

4.07.11 МЗ ЛУКИНО СЕЛО 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,055,400.00 0.00 0.00 1,055,400.00 0.05 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 105,500.00 0.00 0.00 105,500.00 0.00 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 54,300.00 0.00 0.00 54,300.00 0.00 

288/0 413000 413100 Накнаде у натури 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

293/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 104,000.00 0.00 0.00 104,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 1,200,000.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.05 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 

298/0 482000 482100 Остали порези 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

299/0 512000 512200 Административна опрема 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.11   3,344,200.00         

4.07.12 МЗ ЛУКИЋЕВО 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,329,500.00 0.00 0.00 1,329,500.00 0.06 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 132,900.00 0.00 0.00 132,900.00 0.01 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 68,400.00 0.00 0.00 68,400.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 



 102

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 800,000.00 0.00 0.00 800,000.00 0.04 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

293/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.02 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 1,256,000.00 0.00 0.00 1,256,000.00 0.06 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.03 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 0.01 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 0.01 

298/0 482000 482100 Остали порези 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.12   5,116,800.00         

4.07.13 МЗ МЕЛЕНЦИ 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,372,200.00 0.00 0.00 1,372,200.00 0.06 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 137,200.00 0.00 0.00 137,200.00 0.01 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 70,600.00 0.00 0.00 70,600.00 0.00 

288/0 413000 413100 Накнаде у натури 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.03 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

293/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 



 103

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

294/0 423000 423400 Услуге информисања 35,000.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 

294/0 423000 423500 Стручне услуге 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

294/0 423000 423700 Репрезентација 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 1,727,000.00 0.00 0.00 1,727,000.00 0.08 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.05 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.03 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 7,000.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

298/0 482000 482100 Остали порези 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 

298/0 482000 482200 Обавезне таксе 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.13   6,468,000.00         

4.07.14 МЗ МИХАЈЛОВО 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,131,700.00 0.00 0.00 1,131,700.00 0.05 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 113,100.00 0.00 0.00 113,100.00 0.01 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 58,200.00 0.00 0.00 58,200.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 690,000.00 0.00 0.00 690,000.00 0.03 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 45,000.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 

293/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.02 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 650,000.00 0.00 0.00 650,000.00 0.03 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 



 104

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 90,000.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 11,000.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 110,000.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 

298/0 482000 482100 Остали порези 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.14   3,656,000.00         

4.07.15 МЗ ОРЛОВАТ 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 832,300.00 0.00 0.00 832,300.00 0.04 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 83,200.00 0.00 0.00 83,200.00 0.00 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 42,800.00 0.00 0.00 42,800.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

293/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

294/0 423000 423400 Услуге информисања 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 1,200,000.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.05 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 900,000.00 0.00 0.00 900,000.00 0.04 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 

297/0 426000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 75,000.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 



 105

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 230,000.00 0.00 0.00 230,000.00 0.01 

299/0 512000 512200 Административна опрема 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.15   4,198,300.00         

4.07.16 МЗ ПЕРЛЕЗ 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 925,200.00 0.00 0.00 925,200.00 0.04 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 92,500.00 0.00 0.00 92,500.00 0.00 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 47,600.00 0.00 0.00 47,600.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 1,600,000.00 0.00 0.00 1,600,000.00 0.07 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

293/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 45,000.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 

294/0 423000 423400 Услуге информисања 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

294/0 423000 423500 Стручне услуге 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 1,701,000.00 0.00 0.00 1,701,000.00 0.08 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 700,000.00 0.00 0.00 700,000.00 0.03 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

298/0 482000 482100 Остали порези 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

298/0 482000 482200 Обавезне таксе 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.16   5,926,300.00         



 106

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

4.07.17 МЗ СТАЈИЋЕВО 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 2,182,700.00 0.00 0.00 2,182,700.00 0.10 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 218,200.00 0.00 0.00 218,200.00 0.01 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 112,400.00 0.00 0.00 112,400.00 0.01 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 105,000.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

293/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

294/0 423000 423400 Услуге информисања 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.03 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 1,154,000.00 0.00 0.00 1,154,000.00 0.05 

295/0 424000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 700,000.00 0.00 0.00 700,000.00 0.03 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 190,000.00 0.00 0.00 190,000.00 0.01 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

298/0 482000 482100 Остали порези 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

298/0 482000 482200 Обавезне таксе 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.17   6,107,300.00         

4.07.18 МЗ ТАРАШ 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 7,000.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 



 107

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

294/0 423000 423400 Услуге информисања 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 41,000.00 0.00 0.00 41,000.00 0.00 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 2,400,000.00 0.00 0.00 2,400,000.00 0.11 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 7,000.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 1,100,000.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.05 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.18   3,750,000.00         

4.07.19 МЗ ТОМАШЕВАЦ 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,321,800.00 0.00 0.00 1,321,800.00 0.06 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 132,100.00 0.00 0.00 132,100.00 0.01 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 68,000.00 0.00 0.00 68,000.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 477,000.00 0.00 0.00 477,000.00 0.02 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

293/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 1,300,000.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.06 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 1,300,000.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.06 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 



 108

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

298/0 482000 482200 Обавезне таксе 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

299/0 512000 512200 Административна опрема 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

299/0 512000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.19   5,573,900.00         

4.07.20 МЗ ФАРКАЖДИН 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 869,600.00 0.00 0.00 869,600.00 0.04 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 86,900.00 0.00 0.00 86,900.00 0.00 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 44,700.00 0.00 0.00 44,700.00 0.00 

288/0 413000 413100 Накнаде у натури 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

293/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 24,000.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 

294/0 423000 423400 Услуге информисања 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 210,000.00 0.00 0.00 210,000.00 0.01 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 623,100.00 0.00 0.00 623,100.00 0.03 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.03 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 



 109

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.20   3,153,300.00         

4.07.21 МЗ ЧЕНТА 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,008,000.00 0.00 0.00 1,008,000.00 0.05 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 100,800.00 0.00 0.00 100,800.00 0.00 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 51,900.00 0.00 0.00 51,900.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 13,000.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 390,000.00 0.00 0.00 390,000.00 0.02 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

293/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 55,000.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 

294/0 423000 423500 Стручне услуге 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.01 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 1,350,000.00 0.00 0.00 1,350,000.00 0.06 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.02 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 110,000.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 90,000.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 

298/0 482000 482100 Остали порези 130,000.00 0.00 0.00 130,000.00 0.01 

299/0 512000 512200 Административна опрема 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

299/0 512000 512900 
Опрема за производњу, моторна, непокретна и 

немоторна опрема 
200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

Укупно за аналитику 4.07.21   4,738,700.00         

4.07.22 МЗ ЗЛАТИЦА 



 110

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,051,100.00 0.00 0.00 1,051,100.00 0.05 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 105,100.00 0.00 0.00 105,100.00 0.00 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 54,100.00 0.00 0.00 54,100.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.01 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 130,000.00 0.00 0.00 130,000.00 0.01 

293/0 422000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.03 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 220,000.00 0.00 0.00 220,000.00 0.01 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 128,000.00 0.00 0.00 128,000.00 0.01 

Укупно за аналитику 4.07.22   2,818,300.00         

4.07.23 МЗ МУЖЉА 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,306,000.00 0.00 0.00 1,306,000.00 0.06 

287/0 412000 412111 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 130,600.00 0.00 0.00 130,600.00 0.01 

287/0 412000 412211 Допринос за здравствено осигурање 67,200.00 0.00 0.00 67,200.00 0.00 

288/0 413000 413100 Накнаде у натури 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

290/0 415000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 1,994,000.00 0.00 0.00 1,994,000.00 0.09 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 225,000.00 0.00 0.00 225,000.00 0.01 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 94,000.00 0.00 0.00 94,000.00 0.00 

294/0 423000 423200 Компјутерске услуге 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 



 111

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

294/0 423000 423400 Услуге информисања 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 0.02 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 2,000,000.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.09 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

298/0 482000 482100 Остали порези 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.23   6,911,800.00         

4.07.24 МЗ ГРАДНУЛИЦА 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 896,700.00 0.00 0.00 896,700.00 0.04 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 89,600.00 0.00 0.00 89,600.00 0.00 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 46,100.00 0.00 0.00 46,100.00 0.00 

290/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 175,000.00 0.00 0.00 175,000.00 0.01 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 99,000.00 0.00 0.00 99,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 

294/0 423000 423500 Стручне услуге 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 650,000.00 0.00 0.00 650,000.00 0.03 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 129,000.00 0.00 0.00 129,000.00 0.01 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 67,000.00 0.00 0.00 67,000.00 0.00 



 112

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

297/0 426000 426100 Административни материјал 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

298/0 482000 482100 Остали порези 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 

299/0 512000 512200 Административна опрема 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.01 

Укупно за аналитику 4.07.24   2,746,400.00         

4.07.25 МЗ ЗЕЛЕНО ПОЉЕ 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,186,600.00 0.00 0.00 1,186,600.00 0.05 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 118,600.00 0.00 0.00 118,600.00 0.01 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 61,100.00 0.00 0.00 61,100.00 0.00 

289/0 414000 414300 Отпремнине и помоћи 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

290/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

291/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 930,000.00 0.00 0.00 930,000.00 0.04 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 360,000.00 0.00 0.00 360,000.00 0.02 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 37,000.00 0.00 0.00 37,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

294/0 423000 423400 Услуге информисања 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 220,000.00 0.00 0.00 220,000.00 0.01 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 1,325,000.00 0.00 0.00 1,325,000.00 0.06 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 14,000.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.25   4,775,300.00         



 113

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

4.07.26 МЗ ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,750,800.00 0.00 0.00 1,750,800.00 0.08 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 175,000.00 0.00 0.00 175,000.00 0.01 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 90,100.00 0.00 0.00 90,100.00 0.00 

290/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 110,000.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 95,000.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

294/0 423000 423400 Услуге информисања 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 

294/0 423000 423500 Стручне услуге 240,000.00 0.00 0.00 240,000.00 0.01 

294/0 423000 423700 Репрезентација 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 700,000.00 0.00 0.00 700,000.00 0.03 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 166,000.00 0.00 0.00 166,000.00 0.01 

297/0 426000 426100 Административни материјал 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

297/0 426000 426700 Медицински и лабораторијски материјали 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.26   4,177,900.00         

4.07.27 МЗ ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 2,226,300.00 0.00 0.00 2,226,300.00 0.10 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 222,600.00 0.00 0.00 222,600.00 0.01 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 114,600.00 0.00 0.00 114,600.00 0.01 



 114

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

288/0 413000 413100 Накнаде у натури 17,000.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 

290/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 98,000.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 955,000.00 0.00 0.00 955,000.00 0.04 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

294/0 423000 423500 Стручне услуге 620,000.00 0.00 0.00 620,000.00 0.03 

294/0 423000 423700 Репрезентација 127,000.00 0.00 0.00 127,000.00 0.01 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 57,000.00 0.00 0.00 57,000.00 0.00 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 

297/0 426000 426700 Медицински и лабораторијски материјали 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

298/0 482000 482100 Остали порези 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

299/0 512000 512200 Административна опрема 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.27   4,952,500.00         

4.07.28 МЗ ДОЉА-ЦРНИ ШОР 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,998,000.00 0.00 0.00 1,998,000.00 0.09 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 199,800.00 0.00 0.00 199,800.00 0.01 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 102,800.00 0.00 0.00 102,800.00 0.00 

288/0 413000 413100 Накнаде у натури 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

290/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

291/0 416000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.02 



 115

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 350,000.00 0.00 0.00 350,000.00 0.02 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 130,000.00 0.00 0.00 130,000.00 0.01 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 0.01 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.03 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

299/0 512000 512200 Административна опрема 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 0.01 

Укупно за аналитику 4.07.28   4,428,600.00         

4.07.29 МЗ САВА КОВАЧЕВИЋ 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,421,600.00 0.00 0.00 1,421,600.00 0.06 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 142,100.00 0.00 0.00 142,100.00 0.01 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 73,200.00 0.00 0.00 73,200.00 0.00 

290/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 18,000.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.01 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 45,000.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 650,000.00 0.00 0.00 650,000.00 0.03 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 



 116

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 90,000.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

297/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

297/0 426000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 

298/0 482000 482100 Остали порези 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 

299/0 512000 512200 Административна опрема 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00 0.01 

Укупно за аналитику 4.07.29   3,301,900.00         

4.07.30 МЗ ШУМИЦА 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,327,000.00 0.00 0.00 1,327,000.00 0.06 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 132,700.00 0.00 0.00 132,700.00 0.01 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 68,300.00 0.00 0.00 68,300.00 0.00 

288/0 413000 413100 Накнаде у натури 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

290/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.01 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 110,000.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 



 117

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

298/0 482000 482100 Остали порези 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

299/0 512000 512200 Административна опрема 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.30   2,458,000.00         

4.07.31 МЗ ЖАРКО ЗРЕЊАНИН 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,306,000.00 0.00 0.00 1,306,000.00 0.06 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 130,600.00 0.00 0.00 130,600.00 0.01 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 67,200.00 0.00 0.00 67,200.00 0.00 

288/0 413000 413100 Накнаде у натури 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

290/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 265,000.00 0.00 0.00 265,000.00 0.01 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 125,000.00 0.00 0.00 125,000.00 0.01 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 63,000.00 0.00 0.00 63,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 72,000.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

298/0 482000 482200 Обавезне таксе 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.31   2,292,800.00         

4.07.32 МЗ ЦЕНТАР 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 2,339,600.00 0.00 0.00 2,339,600.00 0.11 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 233,900.00 0.00 0.00 233,900.00 0.01 



 118

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 120,400.00 0.00 0.00 120,400.00 0.01 

290/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 400,000.00 0.00 0.00 400,000.00 0.02 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 90,000.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

294/0 423000 423500 Стручне услуге 240,000.00 0.00 0.00 240,000.00 0.01 

294/0 423000 423700 Репрезентација 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

298/0 482000 482100 Остали порези 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.32   3,799,900.00         

4.07.33 МЗ НИКОЛА ТЕСЛА 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,358,500.00 0.00 0.00 1,358,500.00 0.06 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 135,800.00 0.00 0.00 135,800.00 0.01 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 69,900.00 0.00 0.00 69,900.00 0.00 

290/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 56,000.00 0.00 0.00 56,000.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 166,000.00 0.00 0.00 166,000.00 0.01 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 74,000.00 0.00 0.00 74,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 45,000.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 



 119

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

294/0 423000 423700 Репрезентација 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.01 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 77,000.00 0.00 0.00 77,000.00 0.00 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.33   2,257,200.00         

4.07.34 МЗ СОЊА МАРИНКОВИЋ 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,432,100.00 0.00 0.00 1,432,100.00 0.06 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 143,200.00 0.00 0.00 143,200.00 0.01 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 73,700.00 0.00 0.00 73,700.00 0.00 

290/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 52,000.00 0.00 0.00 52,000.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 22,000.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 1,500,000.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.07 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 227,000.00 0.00 0.00 227,000.00 0.01 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

298/0 482000 482100 Остали порези 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 



 120

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

Укупно за аналитику 4.07.34   3,678,000.00         

4.07.35 МЗ БЕРБЕРСКО-БОЛНИЦА 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1,416,300.00 0.00 0.00 1,416,300.00 0.06 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 141,600.00 0.00 0.00 141,600.00 0.01 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 72,900.00 0.00 0.00 72,900.00 0.00 

290/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

294/0 423000 423500 Стручне услуге 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

295/0 424000 424900 Остале специјализоване услуге 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 165,000.00 0.00 0.00 165,000.00 0.01 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

298/0 482000 482100 Остали порези 16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.35   2,376,800.00         

4.07.36 МЗ МАЛА АМЕРИКА 

286/0 411000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 875,500.00 0.00 0.00 875,500.00 0.04 

287/0 412000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 87,500.00 0.00 0.00 87,500.00 0.00 

287/0 412000 412200 Допринос за здравствено осигурање 45,000.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 

290/0 415000 415100 Накнаде трошкова за запослене 55,000.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 

292/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 



 121

Број 

позиције 

Економска 

класификација 

Расходи по 

наменама 
Опис 

Средства из  

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно 
Структура 

( % ) 

292/0 421000 421200 Енергетске услуге 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.03 

292/0 421000 421300 Комуналне услуге 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

292/0 421000 421400 Услуге комуникација 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 

292/0 421000 421500 Трошкови осигурања 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 

294/0 423000 423500 Стручне услуге 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 

294/0 423000 423700 Репрезентација 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 

294/0 423000 423900 Остале опште услуге 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 

296/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 

296/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

297/0 426000 426100 Административни материјал 14,000.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 

297/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 

297/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

299/0 512000 512200 Административна опрема 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 

Укупно за аналитику 4.07.36   2,092,000.00         

Укупно за главу 4.07 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 188,083,144.00 0.00 12,000,000.00 200,083,144.00 9.07 

  

УКУПНО ЗА ИНДИРЕКТНЕ КОРИСНИКЕ БУЏЕТА ГРАДА 2,169,577,344.00 16,000,000.00 20,507,394.00 2,206,084,738.00 100.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 122

АНАЛИТИЧКИ ПЛАНОВИ ОСНОВНИХ И СРЕДЊИХ ШКОЛА СА ТЕРИТОРИЈЕ БУЏЕТА ГРАДА 

 

4.00.01 ОШ ''др Јован Цвијић''  

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 300.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 3.500.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 3.250.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 7.000.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 750.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 220.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 200.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 150.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 200.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 230.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 80.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 25.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 12.000,00 

463000 423700 Репрезентација 55.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.820.000,00 

463000 424300 Медицинске услуге 130.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 200.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 650.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 200.000,00 

463000 426100 Административни материјал 400.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 180.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 550.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 600.000,00 



 123

463000 426900 Материјали за посебне намене 400.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 2.600.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 20.000,00 

463000 511400 Пројектно планирање 100.000,00 

Укупно за конто 463000 23.852.000,00 

Укупно за    4.00.01    ОШ ''др Јован Цвијић'' 23.852.000,00 

4.00.02 ОШ ''Вук Караџић'' 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 150.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.000.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 1.200.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 4.000.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 300.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 150.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 150.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 40.000,00 

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 40.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 250.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 250.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 150.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 60.000,00 

463000 423700 Репрезентација 50.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 2.000.000,00 

463000 424300 Медицинске услуге 250.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 300.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 500.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 200.000,00 

463000 426100 Административни материјал 300.000,00 



 124

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 200.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 80.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 300.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 250.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 2.700.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 10.000,00 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 10.000,00 

463000 512200 Административна опрема 300.000,00 

Укупно за конто 463000 16.190.000,00 

Укупно за    4.00.02    ОШ ''Вук Караџић'' 16.190.000,00 

4.00.03 ОШ ''Доситеј Обрадовић'' 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 253.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 4.000.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 2.000.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 8.000.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 750.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 255.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 250.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 60.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 900.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 250.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 200.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 200.000,00 

463000 423700 Репрезентација 100.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.350.000,00 

463000 424300 Медицинске услуге 156.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 250.000,00 



 125

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 1.000.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 240.000,00 

463000 426100 Административни материјал 160.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 135.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 300.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 780.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 300.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 2.500.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 30.000,00 

463000 485100 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа 600.000,00 

Укупно за конто 463000 25.049.000,00 

Укупно за    4.00.03    ОШ ''Доситеј Обрадовић'' 25.049.000,00 

4.00.04 ОШ ''Други октобар'' 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 413100 Накнаде у натури 55.000,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 150.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 3.266.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 1.800.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 9.252.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 816.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 229.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 164.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 27.000,00 

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 12.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 220.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 142.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 87.000,00 



 126

463000 423400 Услуге информисања 87.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 218.000,00 

463000 423700 Репрезентација 252.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.189.800,00 

463000 424300 Медицинске услуге 152.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 105.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 200.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 109.000,00 

463000 426100 Административни материјал 350.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 100.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 32.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 220.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 500.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 142.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 2.758.000,00 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, културу, науку и спорт 70.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 22.000,00 

463000 513100 Остале некретнине и опрема 120.000,00 

Укупно за конто 463000 22.846.800,00 

Укупно за    4.00.04    ОШ ''Други октобар'' 22.846.800,00 

4.00.05 ОШ ''Ђура Јакшић'' 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1.451.600,00 

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 145.100,00 

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 74.700,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 300.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 3.266.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 1.484.000,00 



 127

463000 421200 Енергетске услуге 4.438.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 424.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 231.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 120.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 106.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 2.121.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 159.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 174.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 21.000,00 

463000 423700 Репрезентација 63.500,00 

463000 423900 Остале опште услуге 2.126.880,00 

463000 424300 Медицинске услуге 106.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 590.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 800.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 200.000,00 

463000 426100 Административни материјал 138.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 107.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 294.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 700.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 179.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 3.000.000,00 

463000 482100 Остали порези 16.800,00 

463000 482200 Обавезне таксе 16.000,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 65.000,00 

Укупно за конто 463000 22.927.580,00 

Укупно за    4.00.05    ОШ ''Ђура Јакшић'' 22.927.580,00 

4.00.06 ОШ ''Жарко Зрењанин'' 



 128

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 470.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 3.820.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 1.180.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 6.000.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 690.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 250.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 420.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 100.000,00 

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 70.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 3.500.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 660.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 300.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 70.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 24.000,00 

463000 423700 Репрезентација 165.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.179.360,00 

463000 424300 Медицинске услуге 180.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 450.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 1.344.640,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 300.000,00 

463000 426100 Административни материјал 500.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 240.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 800.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 1.000.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 500.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 4.200.000,00 



 129

463000 482100 Остали порези 30.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 40.000,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 157.000,00 

463000 513100 Остале некретнине и опрема 1.921.000,00 

Укупно за конто 463000 30.601.000,00 

Укупно за    4.00.06    ОШ ''Жарко Зрењанин'' 30.601.000,00 

4.00.07 ОШ ''Јован Јовановић Змај'' 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 300.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 1.920.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 1.000.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 1.940.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 220.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 236.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 110.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 70.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 75.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 200.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 100.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 18.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 10.000,00 

463000 423700 Репрезентација 200.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.900.000,00 

463000 424300 Медицинске услуге 180.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 590.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 3.630.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 110.000,00 

463000 426100 Административни материјал 170.000,00 



 130

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 80.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 140.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 270.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 180.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 2.000.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 10.000,00 

463000 512200 Административна опрема 60.000,00 

Укупно за конто 463000 15.719.000,00 

Укупно за    4.00.07    ОШ ''Јован Јовановић Змај'' 15.719.000,00 

4.00.08 ОШ ''Петар Петровић Његош'' 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 1.000,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 550.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 5.700.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 3.000.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 11.000.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 2.000.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 176.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 300.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 200.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 550.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 300.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 150.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 32.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 25.000,00 

463000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 25.000,00 

463000 423700 Репрезентација 50.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 2.000.000,00 



 131

463000 424300 Медицинске услуге 100.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 250.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 500.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 200.000,00 

463000 426100 Административни материјал 200.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 150.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 600.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 700.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 500.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 5.000.000,00 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, културу, науку и спорт 360.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 10.000,00 

463000 513100 Остале некретнине и опрема 1.650.000,00 

Укупно за конто 463000 36.319.000,00 

Укупно за    4.00.08    ОШ ''Петар Петровић Његош'' 36.319.000,00 

4.00.09 ОШ ''Серво Михаљ'' 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 300.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 4.000.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 2.800.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 7.500.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 1.000.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 350.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 270.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 120.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 176.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 270.000,00 



 132

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 55.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 200.000,00 

463000 423700 Репрезентација 30.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 3.963.520,00 

463000 424300 Медицинске услуге 210.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 450.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 560.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 177.000,00 

463000 426100 Административни материјал 330.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 110.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 110.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 800.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 275.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 3.600.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 70.000,00 

463000 512200 Административна опрема 80.000,00 

Укупно за конто 463000 27.856.520,00 

Укупно за    4.00.09    ОШ ''Серво Михаљ'' 27.856.520,00 

4.00.10 ОШ ''Соња Маринковић'' 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 3.463.200,00 

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 346.300,00 

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 178.300,00 

463000 413100 Накнаде у натури 50.000,00 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 90.000,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 150.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 5.590.000,00 



 133

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 1.500.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 6.400.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 380.160,00 

463000 421400 Услуге комуникација 285.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 160.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 26.000,00 

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 15.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 800.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 168.950,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 52.800,00 

463000 423400 Услуге информисања 10.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 728.000,00 

463000 423700 Репрезентација 52.800,00 

463000 423900 Остале опште услуге 2.910.880,00 

463000 424300 Медицинске услуге 300.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 300.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 634.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 140.000,00 

463000 426100 Административни материјал 211.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 211.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 211.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 1.000.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 111.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 1.300.000,00 

463000 482100 Остали порези 10.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 20.000,00 

Укупно за конто 463000 27.835.390,00 

Укупно за    4.00.10    ОШ ''Соња Маринковић'' 27.835.390,00 



 134

4.00.11 ОШ ''др Александар Сабовљев'' Ечка 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 5.790.800,00 

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 579.000,00 

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 149.100,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 300.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 3.500.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 400.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 8.000.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 350.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 150.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 100.000,00 

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 70.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 10.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 200.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 200.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 30.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 150.000,00 

463000 423700 Репрезентација 100.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.920.000,00 

463000 424300 Медицинске услуге 150.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 300.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 1.965.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 100.000,00 

463000 426100 Административни материјал 350.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 60.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 75.000,00 



 135

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 700.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 300.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 1.500.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 20.000,00 

463000 482300 Новчане казне, пенали и камате 10.000,00 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 1.000,00 

463000 484100 Накнада штете за повреде или штету насталу услед елементарних непогода 1.000,00 

463000 485100 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа 1.000,00 

463000 511200 Изградња зграда и објеката 17.000,00 

463000 511300 Капитално одржавање зграда и објеката 40.000,00 

463000 512200 Административна опрема 750.000,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 500.000,00 

Укупно за конто 463000 28.888.900,00 

Укупно за    4.00.11    ОШ ''др Александар Сабовљев'' Ечка 28.888.900,00 

4.00.12 ОШ ''др Бошко Вребалов'' Меленци 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 15.747.700,00 

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 1.574.700,00 

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 811.000,00 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 1.000,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 160.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 7.000.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 2.000.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 8.179.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 800.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 200.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 200.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 40.000,00 



 136

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 120.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 200.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 200.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 200.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 35.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 1.000,00 

463000 423700 Репрезентација 100.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.990.000,00 

463000 424300 Медицинске услуге 350.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 350.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 9.400.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 400.000,00 

463000 426100 Административни материјал 450.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 150.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 60.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 950.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 220.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 3.300.000,00 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, културу, науку и спорт 20.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 20.000,00 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 1.000,00 

463000 485100 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа 150.000,00 

Укупно за конто 463000 55.430.400,00 

Укупно за    4.00.12    ОШ ''др Бошко Вребалов'' Меленци 55.430.400,00 

4.00.13 ОШ ''Бранко Радичевић'' Чента 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 6.275.400,00 



 137

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 627.500,00 

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 323.100,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 150.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.700.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 450.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 4.500.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 550.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 130.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 150.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 56.000,00 

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 40.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 50.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 200.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 100.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 50.000,00 

463000 423700 Репрезентација 90.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.663.200,00 

463000 424300 Медицинске услуге 200.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 150.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 200.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 90.000,00 

463000 426100 Административни материјал 350.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 100.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 800.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 120.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 2.000.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 50.000,00 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 60.000,00 



 138

463000 511400 Пројектно планирање 1.000.000,00 

Укупно за конто 463000 23.225.200,00 

Укупно за    4.00.13    ОШ ''Бранко Радичевић'' Чента 23.225.200,00 

4.00.14 ОШ ''Братство'' Арадац 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 2.991.200,00 

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 299.100,00 

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 154.000,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 120.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 4.000.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 600.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 3.740.800,00 

463000 421300 Комуналне услуге 473.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 115.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 190.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 35.000,00 

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 53.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 200.000,00 

463000 423100 Административне услуге 32.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 200.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 105.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 10.500,00 

463000 423700 Репрезентација 52.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.209.000,00 

463000 424300 Медицинске услуге 126.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 242.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 1.000.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 200.000,00 



 139

463000 426100 Административни материјал 150.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 160.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 10.500,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 53.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 700.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 263.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 1.500.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 11.000,00 

463000 512200 Административна опрема 100.000,00 

Укупно за конто 463000 19.095.100,00 

Укупно за    4.00.14    ОШ ''Братство'' Арадац 19.095.100,00 

4.00.15 ОШ ''Братство - јединство'' Бело Блато 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1.791.500,00 

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 179.100,00 

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 92.200,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 150.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 3.800.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 550.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 3.000.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 160.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 170.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 150.000,00 

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 70.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 140.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 140.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 100.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 25.000,00 



 140

463000 423500 Стручне услуге 50.000,00 

463000 423700 Репрезентација 120.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.663.200,00 

463000 424300 Медицинске услуге 190.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 200.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 360.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 120.000,00 

463000 426100 Административни материјал 250.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 90.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 300.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 500.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 250.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 1.000.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 30.000,00 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 50.000,00 

463000 512200 Административна опрема 300.000,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 300.000,00 

463000 512900 Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема 40.000,00 

Укупно за конто 463000 16.381.000,00 

Укупно за    4.00.15    ОШ ''Братство - јединство'' Бело Блато 16.381.000,00 

4.00.16 ОШ ''Доситеј Обрадовић'' Фаркаждин 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1.715.100,00 

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 171.500,00 

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 88.300,00 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 100.000,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 160.000,00 



 141

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 3.000.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 400.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 2.080.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 270.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 85.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 69.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 10.000,00 

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 10.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 15.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 60.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 60.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 5.000,00 

463000 423700 Репрезентација 30.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.814.400,00 

463000 424300 Медицинске услуге 147.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 180.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 70.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 60.000,00 

463000 426100 Административни материјал 170.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 100.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 15.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 60.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 200.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 80.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 1.300.000,00 

463000 482100 Остали порези 1.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 20.000,00 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 1.000,00 

463000 484100 Накнада штете за повреде или штету насталу услед елементарних непогода 1.000,00 



 142

463000 485100 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа 1.000,00 

463000 512200 Административна опрема 50.000,00 

Укупно за конто 463000 12.599.300,00 

Укупно за    4.00.16    ОШ ''Доситеј Обрадовић'' Фаркаждин 12.599.300,00 

4.00.17 ОШ ''Јован Дучић'' Клек 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 5.639.900,00 

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 563.900,00 

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 290.400,00 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 100.000,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 360.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.000.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 1.000.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 3.600.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 400.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 100.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 170.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 25.000,00 

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 50.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 200.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 150.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 150.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 40.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 60.000,00 

463000 423700 Репрезентација 100.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.209.600,00 

463000 424300 Медицинске услуге 150.000,00 

463000 424600 Услуге очувања животне средине, науке и геодетске услуге 15.000,00 



 143

463000 424900 Остале специјализоване услуге 250.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 500.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 150.000,00 

463000 426100 Административни материјал 280.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 150.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 21.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 30.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 400.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 100.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 1.800.000,00 

463000 482100 Остали порези 1.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 10.000,00 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 1.000,00 

463000 484100 Накнада штете за повреде или штету насталу услед елементарних непогода 1.000,00 

463000 485100 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа 1.000,00 

Укупно за конто 463000 20.068.800,00 

Укупно за    4.00.17    ОШ ''Јован Дучић'' Клек 20.068.800,00 

4.00.18 ОШ ''Ђура Јакшић'' Перлез 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 17.032.300,00 

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 1.703.200,00 

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 877.100,00 

463000 413100 Накнаде у натури 300.000,00 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 1.000,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 200.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 4.100.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 500.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 16.000.000,00 



 144

463000 421300 Комуналне услуге 390.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 150.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 100.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 1.000,00 

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 65.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 15.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 90.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 150.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 15.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 300.000,00 

463000 423700 Репрезентација 35.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.588.000,00 

463000 424300 Медицинске услуге 250.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 240.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 250.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 250.000,00 

463000 426100 Административни материјал 200.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 70.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 25.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 250.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 570.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 380.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 3.450.000,00 

463000 482100 Остали порези 1.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 1.000,00 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 1.000,00 

463000 484100 Накнада штете за повреде или штету насталу услед елементарних непогода 1.000,00 

463000 485100 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа 1.000,00 

463000 511400 Пројектно планирање 1.000.000,00 



 145

463000 512200 Административна опрема 100.000,00 

Укупно за конто 463000 50.652.600,00 

Укупно за    4.00.18    ОШ ''Ђура Јакшић'' Перлез 50.652.600,00 

4.00.19 ОШ ''Петар Кочић'' Банатски Деспотовац 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 1.000,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 160.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.700.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 500.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 1.865.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 320.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 100.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 80.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 60.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 60.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 100.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 120.000,00 

463000 423700 Репрезентација 50.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 920.000,00 

463000 424300 Медицинске услуге 30.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 250.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 2.000.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 110.000,00 

463000 426100 Административни материјал 150.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 50.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 35.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 250.000,00 



 146

463000 426900 Материјали за посебне намене 150.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 115.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 50.000,00 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 1.000,00 

463000 484100 Накнада штете за повреде или штету насталу услед елементарних непогода 1.000,00 

463000 485100 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа 1.000,00 

463000 512200 Административна опрема 1.000,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 1.000,00 

Укупно за конто 463000 10.281.000,00 

Укупно за    4.00.19    ОШ ''Петар Кочић'' Банатски Деспотовац 10.281.000,00 

4.00.20 ОШ ''Светозар Марковић Тоза'' Елемир 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 10.890.100,00 

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 1.089.000,00 

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 560.800,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 150.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 6.700.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 2.500.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 7.200.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 750.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 350.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 300.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 30.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 500.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 350.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 200.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 20.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 50.000,00 



 147

463000 423700 Репрезентација 100.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.209.600,00 

463000 424300 Медицинске услуге 500.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 500.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 500.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 200.000,00 

463000 426100 Административни материјал 500.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 50.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 500.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 1.235.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 300.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 4.000.000,00 

463000 482100 Остали порези 1.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 90.000,00 

463000 485100 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа 1.000,00 

463000 511400 Пројектно планирање 2.300.000,00 

463000 512200 Административна опрема 100.000,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 100.000,00 

Укупно за конто 463000 43.876.500,00 

Укупно за    4.00.20    ОШ ''Светозар Марковић Тоза'' Елемир 43.876.500,00 

4.00.21 ОШ ''Свети Сава'' Стајићево 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 2.502.100,00 

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 250.200,00 

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 128.800,00 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 1.000,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 160.000,00 



 148

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.100.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 600.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 2.500.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 140.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 200.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 140.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 75.000,00 

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 65.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 40.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 150.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 100.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 40.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 160.000,00 

463000 423700 Репрезентација 100.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.814.400,00 

463000 424300 Медицинске услуге 150.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 220.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 260.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 130.000,00 

463000 426100 Административни материјал 210.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 65.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 25.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 30.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 260.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 100.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 900.000,00 

463000 482100 Остали порези 1.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 25.000,00 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 1.000,00 



 149

463000 484100 Накнада штете за повреде или штету насталу услед елементарних непогода 1.000,00 

463000 485100 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа 1.000,00 

463000 511400 Пројектно планирање 12.000,00 

Укупно за конто 463000 13.657.500,00 

Укупно за    4.00.21    ОШ ''Свети Сава'' Стајићево 13.657.500,00 

4.00.22 ОШ ''Славко Родић'' Лазарево 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 9.843.600,00 

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 984.300,00 

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 506.900,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 150.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 3.700.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 900.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 4.700.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 450.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 200.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 150.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 80.000,00 

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 30.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 170.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 180.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 80.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 120.000,00 

463000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 10.000,00 

463000 423700 Репрезентација 100.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.209.600,00 

463000 424300 Медицинске услуге 257.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 150.000,00 



 150

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 500.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 500.000,00 

463000 426100 Административни материјал 200.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 85.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 40.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 300.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 1.100.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 320.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 6.500.000,00 

463000 482100 Остали порези 1.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 20.000,00 

463000 512200 Административна опрема 100.000,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 100.000,00 

Укупно за конто 463000 33.737.400,00 

Укупно за    4.00.22    ОШ ''Славко Родић'' Лазарево 33.737.400,00 

4.00.23 ОШ ''Стеван Книћанин'' Книћанин 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 2.202.300,00 

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 220.200,00 

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 113.400,00 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 100.000,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 200.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 3.000.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 350.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 4.000.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 230.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 180.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 100.000,00 



 151

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 38.000,00 

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 35.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 30.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 270.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 120.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 15.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 25.000,00 

463000 423700 Репрезентација 55.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.210.000,00 

463000 424300 Медицинске услуге 235.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 300.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 450.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 165.000,00 

463000 426100 Административни материјал 300.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 55.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 15.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 110.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 400.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 100.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 600.000,00 

463000 482100 Остали порези 1.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 15.000,00 

Укупно за конто 463000 15.239.900,00 

Укупно за    4.00.23    ОШ ''Стеван Книћанин'' Книћанин 15.239.900,00 

4.00.24 ОШ ''Младост'' Томашевац 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 100.000,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 150.000,00 



 152

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.500.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 600.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 2.230.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 250.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 55.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 120.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 30.000,00 

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 70.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 80.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 70.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 100.000,00 

463000 423700 Репрезентација 50.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.210.000,00 

463000 424300 Медицинске услуге 150.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 170.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 50.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 80.000,00 

463000 426100 Административни материјал 150.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 70.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 15.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 60.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 120.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 60.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 750.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 18.000,00 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 1.000,00 

463000 484100 Накнада штете за повреде или штету насталу услед елементарних непогода 1.000,00 

463000 511400 Пројектно планирање 1.000.000,00 

463000 512200 Административна опрема 100.000,00 



 153

Укупно за конто 463000 10.410.000,00 

Укупно за    4.00.24    ОШ ''Младост'' Томашевац 10.410.000,00 

4.00.25 ОШ ''Бранко Ћопић'' Лукићево 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1.479.700,00 

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 147.900,00 

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 76.200,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 150.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.450.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 600.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 1.430.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 165.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 125.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 165.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 55.000,00 

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 1.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 55.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 120.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 110.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 1.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 165.000,00 

463000 423700 Репрезентација 80.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 907.200,00 

463000 424300 Медицинске услуге 180.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 210.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 300.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 110.000,00 

463000 426100 Административни материјал 200.000,00 



 154

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 110.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 90.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 200.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 300.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 110.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 400.000,00 

463000 482100 Остали порези 10.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 30.000,00 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 1.000,00 

Укупно за конто 463000 10.534.000,00 

Укупно за    4.00.25    ОШ ''Бранко Ћопић'' Лукићево 10.534.000,00 

4.00.26 ОШ ''Урош Предић'' Орловат 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1.373.000,00 

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 137.300,00 

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 70.700,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 150.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.420.840,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 900.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 2.300.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 180.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 70.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 170.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 40.000,00 

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 30.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 50.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 85.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 75.000,00 



 155

463000 423700 Репрезентација 80.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.073.000,00 

463000 424300 Медицинске услуге 170.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 170.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 300.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 100.000,00 

463000 426100 Административни материјал 100.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 60.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 120.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 250.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 100.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 600.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 30.000,00 

463000 482300 Новчане казне, пенали и камате 1.000,00 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 100.000,00 

463000 512200 Административна опрема 50.000,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 50.000,00 

Укупно за конто 463000 11.415.840,00 

Укупно за    4.00.26    ОШ ''Урош Предић'' Орловат 11.415.840,00 

4.00.27 ОШ ''Први октобар'' Ботош 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 1.367.400,00 

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 136.700,00 

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 70.400,00 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 100.000,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 160.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 2.400.000,00 



 156

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 700.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 2.350.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 160.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 70.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 105.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 1.000,00 

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 50.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 30.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 95.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 30.000,00 

463000 423700 Репрезентација 30.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.209.600,00 

463000 424300 Медицинске услуге 150.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 220.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 200.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 45.000,00 

463000 426100 Административни материјал 150.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 65.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 15.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 50.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 240.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 150.000,00 

463000 472300 Накнаде из буџета за децу и породицу 1.250.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 20.000,00 

463000 484100 Накнада штете за повреде или штету насталу услед елементарних непогода 1.000,00 

463000 485100 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа 1.000,00 

Укупно за конто 463000 11.622.100,00 

Укупно за    4.00.27    ОШ ''Први октобар'' Ботош 11.622.100,00 

4.00.28 ОСШ ''Девети мај'' 



 157

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 15.497.900,00 

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 1.549.700,00 

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 798.100,00 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 100.000,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 900.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 15.400.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 2.510.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 5.280.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 1.240.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 700.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 333.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 250.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 400.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 200.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 560.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 80.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 25.000,00 

463000 423700 Репрезентација 64.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 2.080.000,00 

463000 424300 Медицинске услуге 340.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 1.800.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 400.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 240.000,00 

463000 426100 Административни материјал 250.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 100.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 50.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 655.000,00 



 158

463000 426700 Медицински и лабораторијски материјали 60.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 6.200.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 350.000,00 

463000 472700 Накнаде из буџета за образовање, културу, науку и спорт 12.000.000,00 

463000 482100 Остали порези 10.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 20.000,00 

463000 512200 Административна опрема 100.000,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 1.000,00 

463000 512800 Опрема за јавну безбедност 60.000,00 

Укупно за конто 463000 70.603.700,00 

Укупно за    4.00.28    ОСШ ''Девети мај'' 70.603.700,00 

4.00.29 ОСШ ''Јосиф Маринковић'' 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 145.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 10.081.900,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 1.982.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 2.517.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 138.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 168.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 148.000,00 

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 298.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 100.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 320.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 100.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 137.000,00 

463000 423600 Услуге за домаћинство и угоститељство 90.000,00 

463000 423700 Репрезентација 40.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 2.164.000,00 



 159

463000 424900 Остале специјализоване услуге 200.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 581.100,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 300.000,00 

463000 426100 Административни материјал 140.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 160.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 370.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 400.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 160.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 20.000,00 

463000 512200 Административна опрема 50.000,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 100.000,00 

463000 515100 Нематеријална имовина 10.000,00 

Укупно за конто 463000 20.920.000,00 

Укупно за    4.00.29    ОСШ ''Јосиф Маринковић'' 20.920.000,00 

4.00.30 Зрењанинска гимназија 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 300.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 6.700.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 3.000.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 10.000.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 750.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 300.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 275.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 100.000,00 

463000 422300 Трошкови путовања у оквиру редовног рада 100.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 990.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 300.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 250.000,00 



 160

463000 423400 Услуге информисања 300.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 115.000,00 

463000 423700 Репрезентација 100.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.241.000,00 

463000 424300 Медицинске услуге 10.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 500.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 2.500.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 100.000,00 

463000 426100 Административни материјал 400.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 100.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 468.544,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 700.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 1.100.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 20.000,00 

Укупно за конто 463000 30.719.544,00 

Укупно за    4.00.30    Зрењанинска гимназија 30.719.544,00 

4.00.31 СШ ''Јован Трајковић'' 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 300.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 5.435.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 1.800.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 3.430.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 190.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 180.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 300.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 120.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 150.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 85.000,00 



 161

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 130.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 50.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 320.000,00 

463000 423700 Репрезентација 40.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.090.000,00 

463000 424300 Медицинске услуге 900.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 300.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 2.000.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 300.000,00 

463000 426100 Административни материјал 130.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 170.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 850.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 820.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 100.000,00 

463000 482100 Остали порези 80.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 80.000,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 100.000,00 

Укупно за конто 463000 19.450.000,00 

Укупно за    4.00.31    СШ ''Јован Трајковић'' 19.450.000,00 

4.00.32 СШ ''Урош Предић'' 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 150.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 4.200.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 2.200.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 8.800.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 400.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 250.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 400.000,00 



 162

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 50.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 400.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 100.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 200.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 150.000,00 

463000 423700 Репрезентација 50.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 300.000,00 

463000 424300 Медицинске услуге 200.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 250.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 300.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 150.000,00 

463000 426100 Административни материјал 330.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 200.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 150.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 1.000.000,00 

463000 426700 Медицински и лабораторијски материјали 170.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 350.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 370.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 30.000,00 

463000 512200 Административна опрема 50.000,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 50.000,00 

Укупно за конто 463000 21.250.000,00 

Укупно за    4.00.32    СШ ''Урош Предић'' 21.250.000,00 

4.00.33 Средња техничка школа 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 300.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 6.443.500,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 2.800.000,00 



 163

463000 421200 Енергетске услуге 13.000.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 540.800,00 

463000 421400 Услуге комуникација 210.400,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 710.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 397.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 115.700,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 210.400,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 157.800,00 

463000 423400 Услуге информисања 46.100,00 

463000 423500 Стручне услуге 40.000,00 

463000 423700 Репрезентација 52.600,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.337.000,00 

463000 424200 Услуге образовања, културе и спорта 52.600,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 904.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 3.156.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 526.000,00 

463000 426100 Административни материјал 158.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 210.400,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 950.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 315.600,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 526.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 733.000,00 

463000 482100 Остали порези 210.400,00 

463000 482200 Обавезне таксе 22.000,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 100.000,00 

Укупно за конто 463000 34.225.300,00 

Укупно за    4.00.33    Средња техничка школа 34.225.300,00 

4.00.34 Средња пољопривредна школа 



 164

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 150.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 6.000.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 1.500.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 4.500.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 900.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 600.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 150.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 100.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 300.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 400.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 50.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 80.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 250.000,00 

463000 423700 Репрезентација 120.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.200.000,00 

463000 424300 Медицинске услуге 30.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 450.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 200.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 200.000,00 

463000 426100 Административни материјал 250.000,00 

463000 426200 Материјали за пољопривреду 200.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 100.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 900.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 300.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 600.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 770.000,00 

463000 512200 Административна опрема 100.000,00 



 165

Укупно за конто 463000 20.400.000,00 

Укупно за    4.00.34    Средња пољопривредна школа 20.400.000,00 

4.00.35 СШ ''Никола Тесла'' 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 300.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 7.420.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 2.530.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 12.500.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 1.300.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 200.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 450.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 60.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 400.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 80.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 150.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 30.000,00 

463000 423500 Стручне услуге 200.000,00 

463000 423700 Репрезентација 80.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.630.000,00 

463000 424300 Медицинске услуге 30.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 320.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 250.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 250.000,00 

463000 426100 Административни материјал 300.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 250.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 400.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 350.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 500.000,00 



 166

463000 482200 Обавезне таксе 100.000,00 

463000 512600 Опрема за образовање, науку, културу и спорт 100.000,00 

Укупно за конто 463000 30.180.000,00 

Укупно за    4.00.35    СШ ''Никола Тесла'' 30.180.000,00 

4.00.36 Средња медицинска школа 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и 

друге помоћи запосленом 300.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 8.500.000,00 

463000 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 2.000.000,00 

463000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 13.000.000,00 

463000 421300 Комуналне услуге 1.100.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 250.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 500.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 229.000,00 

463000 422400 Трошкови путовања ученика 250.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 200.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 200.000,00 

463000 423400 Услуге информисања 45.000,00 

463000 423700 Репрезентација 150.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 1.230.000,00 

463000 424300 Медицинске услуге 70.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 1.500.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 600.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 100.000,00 

463000 426100 Административни материјал 250.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 100.000,00 

463000 426600 Материјали за образовање, културу и спорт 1.900.000,00 



 167

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 800.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 250.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 5.000,00 

Укупно за конто 463000 33.530.000,00 

Укупно за    4.00.36    Средња медицинска школа 33.530.000,00 

 

 

 

 

 

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 15.969.000,00 

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 1.597.000,00 

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 822.000,00 

463000 413100 Накнаде у натури 250.000,00 

463000 414100 Исплата накнада за време одсуствовања с посла на терет фондова 1.000,00 

463000 414300 Отпремнине и помоћи 1.000,00 

463000 414400 

Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже 

породице и друге помоћи запосленом 150.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 750.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 300.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 1.000.000,00 

463000 421500 Трошкови осигурања 100.000,00 

463000 421900 Остали трошкови 20.000,00 

463000 422100 Трошкови службених путовања у земљи 50.000,00 

463000 423200 Компјутерске услуге 200.000,00 

463000 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 30.000,00 



 168

463000 423500 Стручне услуге 1.900.000,00 

463000 423700 Репрезентација 100.000,00 

463000 423900 Остале опште услуге 50.000,00 

463000 424900 Остале специјализоване услуге 100.000,00 

463000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 20.000,00 

463000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 150.000,00 

463000 426100 Административни материјал 400.000,00 

463000 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 100.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 432.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 200.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 10.000,00 

463000 472600 Накнаде из буџета у случају смрти 4.500.000,00 

463000 472800 Накнаде из буџета за становање и живот 100.000,00 

463000 472900 Остале накнаде из буџета 10.000.000,00 

463000 482200 Обавезне таксе 1.000,00 

463000 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 50.000,00 

463000 512200 Административна опрема 200.000,00 

Укупно за конто 463000 39.553.000,00 

Укупно за    4.00.37    Центар за социјални рад 39.553.000,00 

 

 

АНАЛИТИЧКИ ПЛАН  ГЕРОНТОЛОШКОГ ЦЕНТРА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА  

 

Конто 

Расходи по 

наменама Опис Планирано 

463000 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 6.480.000,00 

463000 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 648.000,00 

463000 412200 Допринос за здравствено осигурање 337.000,00 

463000 415100 Накнаде трошкова за запослене 274.000,00 

463000 421200 Енергетске услуге 376.000,00 



 169

463000 421300 Комуналне услуге 40.000,00 

463000 421400 Услуге комуникација 30.000,00 

463000 424300 Медицинске услуге 25.000,00 

463000 426100 Административни материјал 40.000,00 

463000 426400 Материјали за саобраћај 120.000,00 

463000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 100.000,00 

463000 426900 Материјали за посебне намене 30.000,00 

Укупно за конто 463000 8.500.000,00 

Укупно за    4.00.41    Геронтолошки центар Зрењанин 8.500.000,00 

 


